



Příloha č. 5

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

"Navýšení kapacity MŠ Sloupnice"

Rekapitulace nabídkové ceny

Položka		Nabídková cena
D.1.1	Architektonicko stavebně konstrukční část	3 015 329,11 Kč
	D.1.4.1. ZTI	561 333,85 Kč
D.1.4.2.	Zařízení pro vytápění staveb	372 741,75 Kč
D.1.4.3.	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	390 758,50 Kč
D.1.4.4.	Technika prostředí staveb - vzduchotechnika	479 617,28 Kč
D.1.4.5.	Plynová zařízení	34 150,08 Kč
Nabídková cena celkem (bez DPH)		4 853 930,57 Kč
DPH 21 %		1 019 325,42 Kč
Nabídková cena celkem včetně DPH		5 873 255,99 Kč

V Proseči dne 4. 3. 2019

PP-GROUP.cz s.r.o. PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913 IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795 (8) Tel.: 775 109 795 (8)
www.pp-group.cz www.pp-group.cz

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795 (8)
www.pp-group.cz

razítko a podpis uchazeče

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Navýšení kapacit MŠ Sloupnice	Objednatel:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	KIP s.r.o. Litomyšl	IČ/DIČ:	15036499/CZ15036499
Lokalita:	Horní Sloupnice 270, 565 53	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	386
JKSO:	8013112	Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	579 577,03	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		25 000,00
	Montáž	963 287,88		Bez pevné podl.	0,00		Mimostav. doprava	10 000,00
PSV	Dodávky	803 828,46	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		10 000,00
	Montáž	1 400 295,80					Provozní vlivy	10 000,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		50 000,00
	Montáž	870 375,78					NUS z rozpočtu	10 000,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		121 565,61						
ZRN celkem		4 738 930,56	DN celkem		0,00	NUS celkem		115 000,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00						
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	4 853 930,56		
Základ 21%	4 853 930,56	DPH 21%	1 019 325,42	Celkem včetně DPH	5 873 255,98		

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Navýšení kapacit MŠ Sloupnice		Objednatel:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53	
Druh stavby:	0		Projektant:	KIP s.r.o. Litomyšl	
Lokalita:	Horní Sloupnice 270, 565 53		Zhotovitel:	0	
Zpracoval:	0		Zpracováno dne:	0	
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)	
S01D.1		Architektonicko stavebně konstrukční část	2 900 329,11	345,02	
S01D.1	0	Všeobecné konstrukce a práce	15 000,00	0,00	
S01D.1	11	Přípravné a přidružené práce	2 079,35	5,12	
S01D.1	13	Hloubené vykopávky	40 740,64	0,00	
S01D.1	16	Přemístění výkopku	7 935,09	0,00	
S01D.1	17	Konstrukce ze zemin	4 301,25	8,84	
S01D.1	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	3 906,45	0,00	
S01D.1	27	Základy	22 843,24	19,53	
S01D.1	31	Zdi podpěrné a volné	44 252,79	8,34	
S01D.1	34	Stěny a příčky	132 011,00	20,63	
S01D.1	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	20 528,84	0,62	
S01D.1	43	Schodiště	5 857,92	1,44	
S01D.1	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	4 413,75	2,11	
S01D.1	60	Omítky ze suchých směsí	10 176,63	0,05	
S01D.1	61	Úprava povrchů vnitřní	300 245,87	27,02	
S01D.1	62	Úprava povrchů vnější	11 004,99	0,54	
S01D.1	63	Podlahy a podlahové konstrukce	464 561,75	73,31	
S01D.1	64	Výplně otvorů	22 500,00	2,30	
S01D.1	711	Izolace proti vodě	29 728,65	0,57	
S01D.1	713	Izolace tepelné	100 282,85	0,17	
S01D.1	735	Otopná tělesa	4 000,00	0,05	
S01D.1	762	Konstrukce tesařské	122 277,65	7,73	
S01D.1	764	Konstrukce klempířské	7 436,67	0,02	
S01D.1	766	Konstrukce truhlářské	335 739,09	1,39	
S01D.1	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	246 724,25	3,63	
S01D.1	771	Podlahy z dlaždic	51 799,28	1,09	
S01D.1	776	Podlahy povlakové	254 471,87	1,04	
S01D.1	781	Obklady (keramické)	106 448,26	1,61	
S01D.1	783	Nátěry	6 752,00	0,00	
S01D.1	784	Malby	83 700,08	0,77	
S01D.1	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	22 000,00	0,00	
S01D.1	94	Lešení a stavební výtahy	32 439,00	2,33	
S01D.1	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	48 149,84	0,09	
S01D.1	96	Bourání konstrukcí	107 279,96	74,68	
S01D.1	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	150 167,76	80,03	
S01D.1	H99	Ostatní přesuny hmot	12 726,21	0,00	
S01D.1	S	Přesuny sutí	65 846,14	0,00	
S01D4.1		ZTI	561 333,85	41,87	
S01D4.1	13	Hloubené vykopávky	19 181,80	0,00	
S01D4.1	16	Přemístění výkopku	6 213,00	0,00	
S01D4.1	17	Konstrukce ze zemin	19 184,00	37,06	
S01D4.1	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	3 270,00	0,00	
S01D4.1	34	Stěny a příčky	1 800,00	0,30	
S01D4.1	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živice	1 500,00	0,63	
S01D4.1	61	Úprava povrchů vnitřní	300,00	0,14	
S01D4.1	721	Vnitřní kanalizace	55 016,30	0,20	
S01D4.1	722	Vnitřní vodovod	84 535,18	0,09	
S01D4.1	725	Zařizovací předměty	330 169,04	1,33	
S01D4.1	764	Konstrukce klempířské	10 000,00	0,00	
S01D4.1	765	Krytina tvrdá	8 500,00	0,03	
S01D4.1	787	Zasklívání	972,00	0,02	
S01D4.1	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	7 600,00	0,09	
S01D4.1	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	450,00	0,00	
S01D4.1	96	Bourání konstrukcí	3 250,00	1,10	
S01D4.1	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	7 720,00	0,87	
S01D4.1	S	Přesuny sutí	1 672,53	0,00	
S01D4.2		Zařízení pro vytápění staveb	372 741,75	0,00	
S01D4.2	73	Ústřední vytápění	372 741,75	0,00	
S01D4.3		Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky	390 758,50	0,00	
S01D4.3	M74	Elektromontážní práce (silnoproud)	390 758,50	0,00	
S01D4.4		Zařízení vzduchotechniky	479 617,28	0,00	
S01D4.4	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	479 617,28	0,00	
S01D4.5		Plyn	34 150,08	0,00	
S01D4.5	723	Vnitřní plynovod	34 150,08	0,00	
Celkem:			4 738 930,56		

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Navýšení kapacit MŠ Sloupnice	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53					
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	KIP s.r.o. Utomýšl					
Lokalita:	Horní Sloupnice 270, 565 53	Konec výstavby:	Zhotovitel:						
JKSO:	8013112	Zpracováno dne:	Zpracoval:						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot.	Celkem
	S01D.1		Architektonicko stavební konstrukční část				2 900 329,11		345,02
	S01D.1	0	Všeobecné konstrukce a práce				15 000,00		0,00
1	S01D.1	079971111R00	Kontrola stavu komlínů bez spec. zařízení, do 35 m	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
	S01D.1	11	Přípravné a přidružené práce				2 079,35		5,12
2	S01D.1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu dvůr, výkop základů schodiště; 6,5*3,5	m2	22,75	45,00	1 023,75	0,23	5,12
3	S01D.1	114203401R00	Srovnání lom. kamene do figur na vzdálenost do 10m	m3	1,82	180,00	327,60	0,00	0,00
4	S01D.1	114203301R00	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic	m3	1,82	200,00	364,00	0,00	0,00
5	S01D.1	114203201R00	Očištění lomového kamene od hlíny a písku	m3	1,82	200,00	364,00	0,00	0,00
	S01D.1	13	Hloubené výkopávky				40 740,64		0,00
6	S01D.1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 odkopání podlah v 1.np; 0,3*(17,75+31,11+13,7) schody před 105; 1,6*1,3*0,8	m3	20,43	1 950,00	39 842,40	0,00	0,00
7	S01D.1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ patky pro schodiště; 1,35*(0,9*0,9+0,9*0,9+1,6*0,5)+2,4*1,1*0,9	m3	5,64	145,00	818,24	0,00	0,00
8	S01D.1	132201119R00	Přípl.za lepiivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	3,20	25,00	80,00	0,00	0,00
	S01D.1	16	Přemístění výkopku				7 935,09		0,00
9	S01D.1	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	18,78	41,00	769,98	0,00	0,00
10	S01D.1	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	26,04	150,00	3 906,45	0,00	0,00
11	S01D.1	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	20,42	135,00	2 756,70	0,00	0,00
12	S01D.1	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,64	89,00	501,96	0,00	0,00
	S01D.1	17	Konstrukce ze zemín				4 301,25		8,84
13	S01D.1	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím zásep schody; 1,5*2,2*1,9*(1,2*1,0*1,35)	m3	4,65	450,00	2 092,50	0,00	0,00
14	S01D.1	58344171	Štěrkodrtě frakce 0-32 C	t	8,84	250,00	2 208,75	1,00	8,84
	S01D.1	19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				3 906,45		0,00
15	S01D.1	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	26,04	150,00	3 906,45	0,00	0,00
	S01D.1	27	Základy				22 843,24		19,53
16	S01D.1	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. patky pro schodiště; 1,2*(0,9*0,9+0,9*0,9+1,6*0,5)+2,3*1,1*0,9*1,08 schody před 105; 1,3*1,6*1,0	m3	7,68	2 380,00	18 267,64	2,53	19,38
17	S01D.1	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 0,2*(2,5*2+0,9*2+0,9*4+0,9*2+1,1*2) 0,2*(1,6+1,3*2)	m2	3,72	780,00	2 901,60	0,04	0,15
18	S01D.1	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	3,72	450,00	1 674,00	0,00	0,00
	S01D.1	31	Zdi podpěrné a volné				44 252,79		8,34
19	S01D.1	317998113R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 80 mm	m	5,40	100,00	540,00	0,00	0,00
			Izolace tepelná z pěnového polystyrenu tl. 80 mm, na výšku 24 cm, vkládaná mezi překlady						
			2.np; 1,6*2 1.np; 1,1*2						
20	S01D.1	317167210R00	Překlad vysoký, nosný 23,8/7/100 cm V položeních překladů jsou zalakulovány náklady na očištění podkladu pod překladem, 2.np; 1	kus	1,00	199,00	199,00	0,04	0,04
21	S01D.1	317167122R00	Překlad plochý 11,5/7,1/125 cm 2.np; 2	kus	2,00	275,00	550,00	0,02	0,04
22	S01D.1	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi 2.np okno; 1,15*2,1*0,45 1.np; 0,5*0,75*2,05+0,3*1,05*2,05+0,3*0,45*0,75	m3	2,60	3 850,00	10 019,63	1,74	4,53
23	S01D.1	317944311RT3	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu č.12 2.np; 1,6*8*11,1/1000 1.np; 1,85*4*11,1/1000	t	0,22	29 500,00	6 614,49	1,09	0,24
24	S01D.1	317944313RT3	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu č.16 2.np; 2,4*2*17,9/1000 1.np; 2,25*2*17,9/1000	t	0,17	29 500,00	4 910,87	1,09	0,18
25	S01D.1	317167211R00	Překlad vysoký, nosný 23,8/7/125 cm 1.np; 1	kus	1,00	150,00	150,00	0,05	0,05
26	S01D.1	317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů včetně dodávky profilu č.16 1.np; 2,0*14,3/1000	t	0,03	29 500,00	843,70	1,09	0,03
27	S01D.1	317944311RT2	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu č.10 1.np; 8,34*(1,3*4+1,1+1,5*4+1,4*4+1,4*4+0,9*4+1,5*4+1,5*4+1,1*4+1,1*4+0,9+1,0*2+0,7+0,55 *2)/1000	t	0,44	29 500,00	12 941,06	1,09	0,48
28	S01D.1	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC 0,15*(0,85*1,3+1,4*0,5+1,5*0,5+1,85*0,75+1,5*0,5+1,4*0,5+0,9*0,5+1,1*0,85+1,1*0,82) 0,15*(1,6*0,75*2)	m3	1,51	4 950,00	7 484,05	1,82	2,75
	S01D.1	34	Stěny a příčky				132 011,00		20,63
29	S01D.1	342247534R00	Příčky z cihel broušených, pěna, tl. 11,5 cm 2.np; 3,6*(2,125+2,125+0,125*2+0,45+1,065)-(0,9*1,97*2)	m2	18,11	580,00	10 502,64	0,09	1,62
30	S01D.1	342247542R00	Příčky z cihel broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	26,63	750,00	19 975,50	0,11	2,87

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Navýšení kapacit MŠ Sloupnice			Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53			
Druh stavby:				Začátek výstavby:	Projektant:	KIP s.r.o. Litomyšl			
Lokalita:	Horní Sloupnice 270, 565 53			Konec výstavby:	Zhotovitel:				
V položkách zdíva jsou zakalkulovány i náklady na: a) očištění podkladu pro zdívo, položení podkladního maltového lože s použitím nivelačního přístroje a vyrovnávací soupravy, případně navlhčení tvárníc, kladení tvárníc na pero a drážku, maltování ložné spáry speciální tenkovrstvou maltou nanášecím válcem, případné řezání tvárníc, provázání rohů a koutů svísele, provázání výškových bodů, b) vyzdívaní ostění, parapetů, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvořících vodorovné a svislé rýhy, prostupů, kapes, zaoblení rohů a koutů, zavázání zdíva a příček do ostatního zdíva na kapsy nebo ozuby nebo s použitím nerezových kotev, apod., c) vynechání rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupů a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu. Ztrátové cihel je kalkulováno ve výši 2 %. Dodávka malty pro zdění je součástí dodávky broušených cihel.									
31	S01D.1	342247529R00	Příčky z cihel broušených, lepidlo, tl.10 cm ;1.np; 3,5*(3,02+0,7+2,05+0,64+1,65)-0,8*1,97 ;2.np; 2,2*(2,49+0,36)-0,8*2,0 3,6*2,49+2,05*1,02 ;1.np; 3,4*2,31*0,9*1,97+3,1*1,52-0,8*1,97+3,3*2,21 2,2*1,8-0,9*2,0+2,0*0,9*2 1,4*(0,6+1,65)+2,2*0,65+1,6*(1,4+0,7+0,75)	m2	26,63 54,98 4,67 11,06 24,35 5,76 9,14	580,00	31 887,90	0,09	4,82
32	S01D.1	346971162R00	Dilatace příček od stropu š. do 150 mm, tl.30 mm Slouží jako dilatace mezi stropem a příčkou z důvodu možného průhybu stropní konstrukce. Pás šířky 80 mm z minerální vaty s utěsnění PU montážní pěnou po obou stranách. ;2.np; 2,125+2,125+0,125*2+0,45+1,065+3,6 ;1.np; 3,02+0,7+2,05+0,64+1,65+3,21+2,21	m	3,72	60,00	223,20	0,00	0,00
33	S01D.1	346275115R00	Přizdívky z desek tl. 150 mm ;1.np; 1,4*(3,2+0,8+0,7+1,65+1,6+1,2+1,5) Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	14,91	990,00	14 760,90	0,13	1,87
34	S01D.1	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm ;2.np; 0,15*1,6*4+0,71*1,2*2+0,2*2,4*2+0,33*2,0 ;1.np; 0,15*(1,5*2+1,5*2+1,4*2+1,5*2+0,9*2+1,6*2+1,9*2+2,0*2+0,7*2+0,9*2+0,6*2+2,3*2+1,0*2) 0,15*(1,2*2+1,1*2+1,1*2)	m2	10,64 4,28 5,34 1,02	690,00	7 344,36	0,18	1,95
35	S01D.1	342267111RT3	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm.. ;1.np 101; 3,7	m	3,70	880,00	3 256,00	0,01	0,04
36	S01D.1	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi úprava ostění po vybourání otvorů; 0,33*2,05+0,71*(2,1*4+1,2*2+1,05*2) ;1.np; 0,5*(2,1*2+2,1*2)+0,85*2,0*2+0,75*(2,05*4+0,45*4)+0,3*(2,0*2+0,35*2+0,3*2) 0,85*(0,5*2+0,55*2+0,9*2)	m2	3,70 29,84 9,84 16,69 3,32	1 000,00	29 840,50	0,25	7,43
37	S01D.1	342264516RT2	Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600 mm typ SP, požární odolnost EI 30 1	kus	1,00	6 500,00	6 500,00	0,01	0,01
38	S01D.1	342264516R00	Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600 mm bez požární odolnosti D+M 1	kus	1,00 1,00	4 800,00	4 800,00	0,01	0,01
39	S01D.1	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 4	kus	4,00 4,00	350,00	1 400,00	0,00	0,00
40	S01D.1	28349014	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm 4	kus	4,00 4,00	380,00	1 520,00	0,00	0,00
S01D.1	41		Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				20 528,84		0,62
41	S01D.1	413232211R00	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm ;1.np - podhled v chodbě; 8	kus	8,00 8,00	120,00	960,00	0,02	0,19
42	S01D.1	413941001R00	Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm 3,5	m	3,50 3,50	500,00	1 750,00	0,00	0,00
43	S01D.1	413941121RT2	Osazení válcovaných nosníků ve střepech do č. 12 včetně dodávky profilu I č. 10 2,65*2*8,34/1000	t	0,04 0,04	29 500,00	1 303,90	1,10	0,05
44	S01D.1	413941121RU2	Osazení válcovaných nosníků ve střepech do č. 12 včetně dodávky profilu U č. 8 8,64*(2,65*2+2,6*2)/1000	t	0,09 0,09	29 500,00	2 676,24	1,10	0,10
45	S01D.1	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm Podhledy sádrokartonové, systém PK11, kovová konstrukce CD s přímým uchycením, 1x opláštěná, bez minerální izolace, desky standard RB (A) tl. 12,5mm 4.05.23 ;101; 4,2*2,31 ;106; 17,75	m2	8,00 9,70 17,75	699,00	5 592,00	0,01	0,10
46	S01D.1	416021126R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm Podhledy sádrokartonové, systém PK11, kovová konstrukce CD s přímým uchycením, 1x opláštěná, s minerální izolací, desky protipožární RF (DF) tl. 15mm 4.05.23 ;104; 4,2*2,31	m2	9,70 9,70	850,00	8 246,70	0,02	0,18
S01D.1	43		Schodiště				5 857,92		1,44
47	S01D.1	430321212R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C12/15 0,2*1,6*1,3	m3	0,42 0,42	3 620,00	1 505,92	2,53	1,05
48	S01D.1	434311113R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 12/15 1,6*2	m	3,20 3,20	360,00	1 152,00	0,11	0,36
49	S01D.1	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení 0,5*1,6*2	m2	1,60 1,60	1 300,00	2 080,00	0,02	0,03
50	S01D.1	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění 1,6	m2	1,60 1,60	700,00	1 120,00	0,00	0,00
S01D.1	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)				4 413,75		2,11
51	S01D.1	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 5 cm zpětné zadláždění v místě nového schodiště; 22,75	m2	22,75 22,75	165,00	3 753,75	0,09	2,11
52	S01D.1	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm 6,5+2,3	m	8,80 8,80	75,00	660,00	0,00	0,00
S01D.1	60		Omlítky ze suchých směsí				10 176,63		0,05
53	S01D.1	602011188RT7	Stěrka na stěnách silikonová barevná NZC, zatíraná, zrnitost 2,0 mm ;2.np; 10,12 ;1.np; 0,3*(2,95*2+1,19)+2,5	m2	14,75 10,12 4,63	290,00	4 276,63	0,00	0,05
54	S01D.1	602011193R00	Kontaktní nátěr pod omlítky bílý 14,75	m2	14,75 14,75	400,00	5 900,00	0,00	0,00
S01D.1	61		Úprava povrchů vnitřní				300 245,87		27,02
55	S01D.1	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou ;cca; 35	m2	35,00 35,00	120,00	4 200,00	0,11	3,75

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			Návržení kapacit MŠ Sloupnice	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53			
Druh stavby:				Začátek výstavby:	Projektant:	KIP s.r.o. Litomyšl			
Lokalita:			Horní Sloupnice 270, 565 53	Konec výstavby:	Zhotovitel:				
56	S01D.1	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková ;2.np - 208; 0,4*(1,2*3+2,1*6+1,15+3,15*2+1,2*2+2,1*4+1,4+0,6*2+1,17+2,1*2) 0,33*(2,0+2,05*2+1,97+2,02*2)+0,2*(1,15*2+2,1*2)+0,53*(1,1+2,1*2+0,9+2,1*2) 0,55*(0,97*2+2,05*4)+0,3*(1,08+2,05*2) ;1.np; 0,82*(2,0*2+0,9+2,95*2+1,19+1,56+2,08*2+0,8*2+0,55*2+0,75*2+0,5*2) 0,5*(1,1+1,0+2,1*4)+0,75*(0,95*2+2,05*4)+0,2*(2,05*2+1,0) 0,3*(1,85+2,0*2) 0,4*(1,16*8+2,05*16)+0,75*(0,6*2+0,45*2+0,9*2+0,45*4) 0,4*(1,15+2,05*2)	m2	92,50 16,97 10,81 7,13 18,79 13,85 1,76 21,11 2,10	520,00	48 100,26	0,05	4,97
57	S01D.1	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávků lišty ;2.np; 2,1*12+1,2*6+1,15+3,15*2+1,4+0,6*2 ;1.np; 2,05*16+1,17*8+1,19+2,95*2+1,56+2,08*2+2,05*2+1,15	m	102,67	48,00	4 928,16	0,00	0,02
58	S01D.1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů ;2.np; 1,2*2,1*8+1,4*0,6+1,15*3,15 ;1.np; 1,19*2,95+1,17*2,05*8+1,56*2,08+2,7*2,8+0,8*2,1+0,8*2,0	m2	61,41 24,62 36,78	15,00	921,09	0,00	0,00
59	S01D.1	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky ;2.np; 42,45+3,6*2+2,05*4+2,02*4+1,15+2,1*2+2,1*8+1,1*2+0,9*2+2,2*2+1,018+2,05*2 0,97*2+2,05*7 ;1.np; 54,97+2,05*2+1,0+0,95*4+2,05*8+3,3*2+2,8+1,1+2,1*2+1,0+2,1*2+0,9*2+2,0*4	m	227,86 101,60 16,29 109,97	48,00	10 937,18	0,00	0,10
60	S01D.1	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu. ;2.np 208; 3,6*(8,88*2+7,87*2)- (1,21*2,1*5+1,4*0,6+1,15*3,15+1,97*2,02+2,0*2,05+1,1*2,1+0,9*2,1) 3,6*(2,125*2+1,065*2+1,775*2)-(0,9*1,97*2+1,1*2,1+0,9*2,1+1,17*2,1) ;201; 3,6*(1,065+1,75+0,5)-0,9*1,97 ;207; 3,6*(2,0+2,115+0,5)-(0,9*1,97*2) 2,2*(2,49+0,4)-0,8*2,0 ;208; 2,2*(2,49+0,4)-0,8*2,0+3,6*2,49+2,05*1,1 ;206; 2,49*3,6 ;106; 3,5*(3,67*2+4,85*2)-(1,15*2,05+0,8*1,97+0,95*2,05) ;107; 3,5*(7,65*2+3,41*2+4,9*2)-(1,85*2,0*2+1,17*2,05*4+0,8*1,97) 1,4*(0,7*2+1,4*2+0,75*2)+2,0*0,65*2 ;108; 3,5*(4,0*2+3,72*2)-(1,16*2,05+0,95*2,05) 1,4*(0,65*2+1,65*2+0,85*2) ;105; 3,3*(5,25*2+8,45*2)-(1,18*2,05*2+1,19*2,95+0,9*1,97) ;104; 3,35*4,2*2+3,45*2,31*2-(1,56*2,08+0,9*1,97*2+0,95*2,05) ;101; 3,1*(7,7*2+2,56*2)-(2,76*2,8+0,76*2,0+0,9*1,97+0,8*1,97+0,9*1,97*2+0,95*2,05) ;102; 2,73*5,05*2+3,1*1,52+2,25*1,52-(0,8*1,97*3+0,9*2,0) ;109; 3,3*(3,71*2+2,21*2)-(0,8*1,97) ;110; 3,3*(2,21*2+1,8*2)+2,3*1,8*2-(0,9*2,0*3+0,74*2,0)	m2	92,50 320,00 29 600,16 91,15 25,55 10,16 13,07 4,76 15,98 8,96 53,76 93,15 10,58 49,71 8,82 80,30 35,34 45,52 29,18 37,50 27,87 24,50	320,00	29 600,16	0,05	4,41
61	S01D.1	611403399RT2	Hrubá výplň rýh maltou ve stropěch s použitím suché maltové směsi ;2.np; cca; 10 ;1.np; 14,5	m2	24,50 10,00 14,50	950,00	23 275,00	0,07	1,67
62	S01D.1	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu ;2.np; 74,37 ;lokální opravy; 9,5 ;1.np - stropy bez SDK podhledu; 45,75+8,28+4,81+13,7+31,11	m2	187,52 74,37 9,50 103,65	145,00	27 190,40	0,00	0,77
63	S01D.1	601011191R00	Podkladní nátěr - penetrace strop 195,77+68,89	m2	264,66 264,66	15,00	3 969,90	0,00	0,09
64	S01D.1	602011191R00	Podkladní nátěr - penetrace stěny 641,2+70,245	m2	711,45 711,45	12,00	8 537,34	0,00	0,25
65	S01D.1	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou 7	kus	7,00	150,00	1 050,00	0,04	0,25
66	S01D.1	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových ;2.np 207; 3,6*(2,125+0,55+0,2*2+1,73+0,85+1,235)-(1,18*2,1+1,0*2,06+0,85*2,07) ;209; 3,6*(2,8*2+0,63*4) ;206; 3,6*(3,32*2+2,49)-(1,2*2,1+2,0*2,0+0,96*2,0*2) ;2.np 209,206,207,201; 2,9+10,6+7,1+2,49*3,35 ;102; 7,89 ;101; 20,86 ;104; 11,2 ;v mateřském centru; 22,07+27,48+13,62	m2	70,25 18,51 29,23 22,51 132,06 28,94 7,89 20,86 11,20 63,17	240,00	16 859,16	0,03	1,83
67	S01D.1	611423231R00	Oprava omítek stropů s rákosou do 10% pl-štukových ;2.np 209,206,207,201; 2,9+10,6+7,1+2,49*3,35 ;102; 7,89 ;101; 20,86 ;104; 11,2 ;v mateřském centru; 22,07+27,48+13,62	m2	132,06 28,94 7,89 20,86 11,20 63,17	180,00	23 771,07	0,01	0,84
68	S01D.1	611481111R00	Potažení stropů rabilcovým pletivem s vypnutím ;2.np - 208; 74,37 ;1.np; 45,75+17,75+31,11+13,7+8,28+4,81	m2	195,77 74,37 121,40	145,00	28 386,65	0,00	0,14
69	S01D.1	611472111R00	Omítka stropu klasická, se štukem ze suché směsi ;2.np - 208; 74,37 ;1.np; 45,75+17,75+31,11+13,7+8,28+4,81	m2	195,77 74,37 121,40	350,00	68 519,50	0,04	7,93
S01D.1	62		Úprava povrchů vnější				11 004,39		0,54
70	S01D.1	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtažení výztužné sítě a rozetření tmelu. ;2.np; 10,12 ;1.np; 1	m2	11,12 10,12 1,00 2,64 7,48	145,00	1 612,40	0,00	0,04
71	S01D.1	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 ;zapravení omítek po vybourání či zazdění otvorů, 2.np; 1,2*2,2 0,4*(3,15*2+1,2+1,2*2+2,2*4) ;2.np; 3,15*2+1,15+1,2*2+2,1*4	m2	10,12 18,25 18,25	390,00	3 946,80	0,05	0,49
72	S01D.1	620991004R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm ;2.np; 3,15*2+1,15+1,2*2+2,1*4	m	18,25 18,25	99,00	1 806,75	0,00	0,00
73	S01D.1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení ;2.np; 1,4*0,6+1,2*2,1*2+1,15*3,15	m2	9,50 9,50	15,00	142,54	0,00	0,00
74	S01D.1	622412353R00	Nátěr stěn vnějších, dloř.7 - obnova fasádních maleb ;odhad; 9,99	m2	9,99 9,99	350,00	3 496,50	0,00	0,01
S01D.1	63		Podlahy a podlahové konstrukce				464 561,75		73,31
75	S01D.1	632451065R00	Potěr pískocementový, mín. 25 MPa, tl. 50 mm ;parapety vnitřní i venkovní 2.np; 0,7*(1,25*2+1,2)+0,3*1,2 ;1.np; 1,19+0,92+0,5*1,2*8	m2	9,86 2,95 6,91	290,00	2 859,40	0,11	1,09
76	S01D.1	631571008R00	Náryp z písku prosátého tl. do 20 mm ;vyrovnaní pod EPS v podlahách; 17,75+31,11+13,7	m2	62,56 62,56	45,00	2 815,20	0,04	2,30

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Navýšení kapacit MŠ Sloupnice		Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53			
Druh stavby:				Začátek výstavby:	Projektant:	KIP s.r.o. Litomyšl			
Lokalita:		Horní Sloupnice 270, 565 53		Konec výstavby:	Zhotovitel:				
77	S01D.1	632418250R00	Potěr ze SMS na bázi cementu , strojní zpracování, tl. 50 mm <i>1.np; 62,56-31,11</i>	m2	31,45	720,00	22 644,00	0,10	3,06
78	S01D.1	632482113R00	Profil dilatační výšky 50 mm <i>0,95+0,95+0,8+1,85</i>	m	4,55	290,00	1 319,50	0,00	0,00
79	S01D.1	632441491R00	Broušení potěrů - odstranění šlehu <i>62,56</i>	m2	62,56	39,00	2 439,84	0,00	0,00
80	S01D.1	631571004R00	Násyp ze šterkovského 0 - 32, tř. I <i>vyrovnání pod tvarovky; 0,06*(3,72*8,41+3,67*8,41)</i>	m3	3,73	850,00	3 169,64	1,84	6,85
81	S01D.1	632430122R00	Kamen. koberec venkov. mramorové obložky, tl.14 mm <i>schody před 105; 1,6*1,3+0,2*1,6*2+1,3*0,4*2</i>	m2	3,76	1 500,00	5 640,00	0,02	0,08
82	S01D.1	631340032RAF	Odvětrání podlahy z prvků iglů výška prvků 14 cm, C 16/20 6 cm, výztuž 150/150/5 mm, Tvarovky se pokládají na připravený rovný povrch (šterk, nebo podkladní beton - nejsou v ceně). Přes tvarovky se položí a sváže armovací síť. Proveďte se zálivka betonem do výšky 60 mm nad povrch tvarovek. <i>3,72*8,41+3,67*8,41</i>	m2	195,77	1 780,00	348 470,60	0,23	45,34
83	S01D.1	631312141R00	Doplňné rýh betonem v dosavadních mazaninách <i>ve stáv. podlahách - rozvody instalací; 2,5</i>	m3	2,50	3 822,00	9 555,00	2,50	6,25
84	S01D.1	631311121R00	Doplňné mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm <i>1,4</i>	m3	1,40	3 820,00	5 348,00	2,50	3,50
85	S01D.1	631416211R00	Mazanina betonová, tloušťka 5 - 8 cm <i>31,11*0,06</i>	m3	1,87	3 405,00	6 355,77	1,92	3,58
86	S01D.1	631361921RT3	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 150/150 mm KD37 <i>2,1*31,11*1,2/1000</i>	t	0,08	28 500,00	2 234,40	1,07	0,08
87	S01D.1	632411901R00	Nátěr nesavých podkladů <i>osb ve skladbách 57; 74,37</i>	m2	74,37	100,00	7 437,00	0,00	0,02
88	S01D.1	632411105R00	Samonivelační šterka , ruč.zpracování tl.5 mm - práce <i>na OSB ve skladbách 57; 74,37</i>	m2	74,37	300,00	22 311,00	0,01	0,66
89	S01D.1	24551415	Hmotá nívelační na dřevěné podlahy <i>74,37*1,25*5</i> <i>ztrátové 5%; 23,240625</i>	kg	488,05	45,00	21 962,39	0,00	0,49
	S01D.1	64	Výplně otvorů				22 500,00		2,30
90	S01D.1	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm <i>1,2*3+1,4</i>	m	5,00	500,00	2 500,00	0,01	0,03
91	S01D.1	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2 <i>4</i>	kus	4,00	1 500,00	6 000,00	0,49	1,96
92	S01D.1	5533300235	Zárubeň ocelová ZHtm 125/1970/900 L, P <i>4</i>	kus	4,00	1 500,00	6 000,00	0,01	0,04
93	S01D.1	642944121RT4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně: 80x197x11 cm <i>2</i>	kus	2,00	2 000,00	4 000,00	0,07	0,13
94	S01D.1	642944121RT5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně: 90x197x11 cm <i>2</i>	kus	2,00	2 000,00	4 000,00	0,07	0,13
	S01D.1	711	Isolace proti vodě				29 728,65		0,57
95	S01D.1	711111001R21	Isolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP <i>1.np; 17,75+31,11+13,7</i> <i>lokální opravy; 4,5</i>	m2	67,06	25,00	1 676,50	0,00	0,02
96	S01D.1	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. podlahy; 13,7+31,11 <i>stěny do v. 0,5 m; 0,5*(3,2+0,8+3,72+3,36+1,4+1,65*2+0,64+0,97)</i> <i>1,5*0,7*3</i> <i>0,5*(1,65+0,79+1,71+0,55*2+0,1+0,8+0,81+0,3+0,7+0,7*2+0,4+0,6+0,92+3,41)</i> <i>0,5*(2,74+0,75+1,5+0,75*2+0,3+1,4*2+0,65*2+1,5+2,3+1,4+4,9)</i>	m2	74,50	55,00	4 097,23	0,00	0,02
97	S01D.1	711212001RT2	Hydroizolační povlak - nátěr proti vlhkosti <i>74,495</i>	m2	74,50	25,00	1 862,38	0,00	0,12
98	S01D.1	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna <i>0,5*10+1,5*2+3,72*2+3,9*2+4,9*2+3,41*2+7,6*2+0,5*25</i>	m	67,56	120,00	8 107,20	0,00	0,02
99	S01D.1	711141559RT2	Isolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci <i>67,06</i>	m2	67,06	95,00	6 370,70	0,00	0,05
100	S01D.1	62852265	Pás modifikovaný asfalt G200S40 <i>67,06</i> <i>ztrátové 12%; 8,0472</i>	m2	75,11	90,00	6 759,65	0,00	0,34
101	S01D.1	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m <i>0,57</i>	t	0,57	1 500,00	855,00	0,00	0,00
	S01D.1	713	Isolace tepelné				100 282,85		0,17
102	S01D.1	713121118RU1	Montáž dilatačního pásu podél stěn včetně dodávky 15x100x1000 mm <i>4,85*2+3,62*2+4,9*2+3,41*2+7,6*2</i>	m	48,76	56,00	2 730,56	0,00	0,02
103	S01D.1	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie <i>(17,75+31,11+13,7)*1,2</i>	m2	75,07	25,00	1 876,80	0,00	0,00
104	S01D.1	713121111RT1	Isolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci <i>13,7+31,11+17,75</i>	m2	62,56	135,00	8 445,60	0,00	0,00
105	S01D.1	283769652	Deska izolační PIR 1200x600x 40 mm <i>13,7</i> <i>ztrátové 8%; 1,096</i>	m2	14,80	220,00	3 255,12	0,00	0,02
106	S01D.1	28375855	Deska polystyrenová šedá EPS 150 tl. 80 mm <i>31,11+17,75</i> <i>ztrátové 2%; 0,9772</i>	m2	49,84	155,00	7 724,77	0,00	0,10
107	S01D.1	736342123R00	Systémová deska podlahového topení v. 50 mm <i>14,8</i>	m2	14,80	5 000,00	74 000,00	0,00	0,03
108	S01D.1	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m <i>1500</i>	%	1 500,00	1,50	2 250,00	0,00	0,00
	S01D.1	735	Otopná tělesa				4 000,00		0,05
109	S01D.1	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm <i>v 105; 2</i>	kus	2,00	500,00	1 000,00	0,03	0,05
110	S01D.1	735159514R00	Montáž panel.těles 1řadých, s vzdzd.,2040 mm <i>105; 2</i>	soubor	2,00	1 500,00	3 000,00	0,00	0,00
	S01D.1	762	Konstrukce tesařské				122 277,65		7,73
111	S01D.1	762841933RT3	Zabednění otvorů v podbíjení plochy do 2 m2 včetně dodávky řeziva - prkna tl. 24 mm	m2	123,18	205,00	25 251,90	0,01	1,79

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Navýšení kapacit MŠ Sloupnice	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53				
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	KIP s.r.o. Litomyšl				
Lokalita:	Horní Sloupnice 270, 565 53	Konec výstavby:	Zhotovitel:					
	;2.np výměna poškozených prken; 14,87 ;1.np; 45,75+17,75+31,11+13,7			14,87 108,31				
112 S01D.1	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů bez omítky ;demontáž poškozených prken, cca 20%; 74,37/5 ;1.np; 45,75+17,75+31,11+13,7	m2	123,18 14,87 108,31	58,00	7 144,67	0,01	1,74
113 S01D.1	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním 74,37	m2	74,37 74,37	105,00	7 808,85	0,00	0,00
114 S01D.1	60726123	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm 74,37 ;ztrátové 15%; 11,1555	m2	85,53 74,37 11,16	245,00	20 953,75	0,02	1,28
115 S01D.1	762521915R00	Výřiznutí částí podlahy plochy do 8 m2 ;poškozený záklap pod betonem v 108; 74,37/4	m2	18,59 18,59	25,00	464,81	0,01	0,25
116 S01D.1	762523915RT3	Doplňení podlah prkny nehol. na sraz, pl.do 8 m2 prkna tl. 24 mm 18,59	m2	18,59 18,59	780,00	14 500,20	0,01	0,27
117 S01D.1	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm 22,8+6,3*2+5,37+4,96	m2	45,73 45,73	220,00	10 060,60	0,02	0,73
118 S01D.1	762526130RT3	Položení polštářů pod podlahy rozeče do 100 cm včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm ; zesílení stropních trámů; 74,37	m2	74,37 11,47	52,00	3 867,24	0,00	0,28
119 S01D.1	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah 123,18*0,025+85,52*0,025+18,59*0,025+3,5+45,7*0,05	m3	11,47	1 500,00	17 200,88	0,00	0,03
120 S01D.1	762521108RT3	Položení podlah neholbovaných na sraz, hrubé fošny včetně dodávky řeziva, fošny tl. 50 mm 45,73	m2	45,73 7,73 7,73	75,00	3 429,75	0,03	1,36
121 S01D.1	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 7,73	t	7,73 7,73	1 500,00	11 595,00	0,00	0,00
S01D.1	764	Konstrukce klempířské				7 436,67		0,02
122 S01D.1	764778303R00	Oplechování parapetů, TiZn, RŠ 330 mm ;okna; 1,25*2+1,45*2 ; balkonové dveře; 1,2*2	m	7,80 5,40 2,40	950,00	7 410,00	0,00	0,02
123 S01D.1	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,02	1 500,00	26,67	0,00	0,00
S01D.1	766	Konstrukce truhlářské				335 739,09		1,39
124 S01D.1	766000013	Vchodové dveře plastové - francouzské D+M, popis dle výpisu PSV, dveře budou mít přípravu pro magnetický kontakt EZS ;výkaz PSV D1, D4; 2,95*1,19+1,15*3,15 ;Výpis PSV O1; 1,15*2,05	m2	7,13 2,36 2,36	4 333,00	30 907,29	0,05	0,36
125 S01D.1	766000058	Plastové okno s pož. odolností EW 30 DP3 ;Výpis PSV O1; 1,15*2,05	m2	2,36 2,36	11 200,00	26 404,00	0,02	0,05
126 S01D.1	766000080	Plastové okno - D+M Včetně osazení, zaplétání ;Výpis PSV, O2 - O3; 1,2*2,1*2+1,4*0,6	m2	5,88 18,55	2 660,00	15 640,80	0,05	0,29
127 S01D.1	766601211RT2	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska folie š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 15 mm 1,15*3+2,1*4+2,05*2+1,4*0,6*2	m	18,55 18,55	110,00	2 040,50	0,00	0,00
128 S01D.1	766601229RT1	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska PT folie š. 50 mm; PP folie š.50 mm+páska tl.2 mm 1,15*3+1,4	m	4,85 4,85	300,00	1 455,00	0,00	0,00
129 S01D.1	766664121R00	Montáž dveří, oc. zárubeň, kavné 1kf. š. do 1 m 4	kus	4,00 4,00	1 500,00	6 000,00	0,00	0,00
130 S01D.1	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kf. 80x197 cm 2	kus	2,00 2,00	4 700,00	9 400,00	0,02	0,04
131 S01D.1	611601204	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kf. 90x197 cm ;D3; 2	kus	2,00 2,00	4 700,00	9 400,00	0,02	0,04
132 S01D.1	766670021R00	Montáž kliky a štítku 8	kus	8,00 8,00	120,00	960,00	0,00	0,00
133 S01D.1	54914627	Dveřní kování 8	kus	8,00 8,00	400,00	3 200,00	0,00	0,01
134 S01D.1	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kf.do 80 cm, bez kukátka 4	kus	4,00 4,00	2 000,00	8 000,00	0,00	0,00
135 S01D.1	61165612	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm CPL 0,2 3	kus	3,00 3,00	6 711,00	20 133,00	0,03	0,08
136 S01D.1	61168702.A	Dveře vnitřní dřev.prosklené EW30 90/197 cm 1	kus	1,00 1,00	22 440,00	22 440,00	0,03	0,03
137 S01D.1	766000077	Výdejní okno - výsuvné 600x1150 D+M, včetně zarážek pro zajištění okna v otevřené poloze, parapet ve stejné výšce jako kuchyňská linka a stejný dezén ;Výpis PSV O4; 1	ks	1,00 15,28 15,28	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
138 S01D.1	766900020RA0	Demontáž obložení podhledů 15,28	m2	15,28 15,28	350,00	5 348,00	0,03	0,50
139 S01D.1	766000106	Vnitřní posuvné dveře - zavěšené na posuvný mechanismus Dodávka + montáž, včetně vakuování kování ;Výpis PSV D5-D8; 2+2+1+1	ks	6,00 6,00	21 000,00	126 000,00	0,00	0,00
140 S01D.1	766000086	Vchodové dveře plastové D+M ;Výpis PSV D11; 1,56*2,08	m2	3,24 3,24	7 952,00	25 802,65	0,00	0,00
141 S01D.1	766000179	Sítě proti hmyzu do plastových oken D+M ;Výpis PSV - 16; 2	ks	2,00 2,00	2 500,00	5 000,00	0,00	0,00
142 S01D.1	766664911R00	Výřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan. 1	kus	1,00 1,00	500,00	500,00	0,00	0,00
143 S01D.1	766000111	D + M elox. hliníkové větrací mřížky 600/90 do dveří 1	Pár	1,00 1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
144 S01D.1	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 1,39	t	0,74 1,39	1 500,00	1 107,86	0,00	0,00
S01D.1	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				246 724,25		3,63
145 S01D.1	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg ;výroba schodiště; 8,31+163,12+38,85+5,53+30,02+162,92+12,84+51,22+51,74+62,89+202,67+69,79	kg	859,90 859,90	55,00	47 294,50	0,00	0,04
146 S01D.1	13485315	Tyč průřezu UPE 180 hrubé, jakost oceli S235 (8,31+163,12+38,85+30,02+162,92+12,84+51,22)/1000 ;ztrátové 15%; 0,070092	t	0,54 0,47 0,07	30 000,00	16 121,10	1,00	0,54
147 S01D.1	13388135	Tyč průřezu HEA140, střední, jakost oceli S235 (51,74+62,89+202,67+69,79)/1000 ;ztrátové 15%; 0,0580635	t	0,45 0,39 0,06	30 000,00	13 354,50	1,00	0,45
148 S01D.1	14115290	Trubky bezezeň hladké jakost 11353.1 D 42,4x2,6 mm 1,1*2	m	2,53 2,20	190,00	480,70	0,00	0,01

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:			Navýšení kapacity MŠ Sloupnice		Doba výstavby:		Objednatel:		Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53			
Druh stavby:					Začátek výstavby:		Projektant:		KIP s.r.o. Litomyšl			
Lokalita:			Horní Sloupnice 270, 565 53		Konec výstavby:		Zhotovitel:					
149	S01D.1	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg výroba zábradlí schodiště - zábradlí; 86,0+24,19+70,24+156 výplň zábradlí; 100,1 rám dvoukřídlových dveří - podhled v 101; 58 Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 50x20x2 mm 70,24/1000 ztrátě 15%; 0,010536				kg	0,33 494,53 336,43 100,10 58,00	55,00	27 199,15	0,00	0,03
150	S01D.1	14587741	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 51x3,2 mm 25,0 ztrátě 15%; 3,75				t	0,08 0,07 0,01	30 000,00	2 423,40	1,00	0,08
151	S01D.1	14115364	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 35x3,2 mm 10,1 ztrátě 15%; 1,515				m	28,75 25,00 3,75	260,00	7 475,00	0,00	0,11
152	S01D.1	14111046	Tyč ocelová plochá jakost S235 30x10 mm rezerva na připojovací plechy,atd...; 156/1000 ztrátě 5%; 0,0078				t	0,16 0,16 0,01	30 000,00	4 914,00	1,00	0,16
154	S01D.1	13233720	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 30x20x3 mm 100,1/1000 ztrátě 15%; 0,015015				t	0,12 0,10 0,02	30 000,00	3 453,60	1,00	0,12
155	S01D.1	15945060	Tahokov v základním provedení 10/5 tl.1,0 mm 22*3,15/1000 ztrátě 15%; 0,010395				t	0,08 0,07 0,01	30 000,00	2 391,00	1,00	0,08
156	S01D.1	13331512	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm 58/1000 ztrátě 10%; 0,0058				t	0,06 0,06 0,01	30 000,00	1 914,00	1,00	0,06
157	S01D.1	767000043	Žárové zinkování 1197+100,1+70				kg	1 367,10 1 367,10	45,00	61 519,50	0,00	1,37
158	S01D.1	767211111R00	Montáž schodů rovných na ocel.konstr. - šroubováním 415+128				kg	543,00 543,00	10,00	5 430,00	0,00	0,00
159	S01D.1	55347147	Rošt podlahový 30/3 svařovaný "SP" 1100x1000 mm 4				kus	4,00 4,00	5 000,00	20 000,00	0,03	0,13
160	S01D.1	55347331	Stupně schodů 40/3 svařované "SP" 1100x305 mm 25				kus	25,00 25,00	500,00	12 500,00	0,02	0,42
161	S01D.1	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického 4				kus	4,00 4,00	500,00	2 000,00	0,00	0,00
162	S01D.1	54917045	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.14 stříbrná 4				kus	4,00 4,00	1 500,00	6 000,00	0,00	0,01
163	S01D.1	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 3,62				t	3,62 3,62	3 000,00	10 860,00	0,00	0,00
S01D.1	771	Podlahy z dlaždic								51 799,28		1,09
164	S01D.1	771575109RT5	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Flexi (lepídic a spár. hmota) 31,11+13,7				m2	44,81 44,81	520,00	23 301,20	0,00	0,15
165	S01D.1	597642031	Dlažba - dle výběru Investora, R10, R9 44,81 ztrátě 10%; 4,481				m2	49,29 44,81 4,48	480,00	23 659,68	0,02	0,95
166	S01D.1	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem 4,0*2+3,72*2+0,8*2+1,65*2+0,2				m	20,54 20,54	25,00	513,50	0,00	0,00
167	S01D.1	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby 44,81				m2	44,81 44,81	5,00	224,05	0,00	0,00
168	S01D.1	771577113RT1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm 1,0*3				m	3,00 3,00	390,00	1 170,00	0,00	0,00
169	S01D.1	771589794R00	Příplatek za spárování epoxidovou spárovací hmotou 44,81				m2	44,81 44,81	35,00	1 568,35	0,00	0,00
170	S01D.1	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 1,09				t	1,09 1,09	1 250,00	1 362,50	0,00	0,00
S01D.1	776	Podlahy povlakové								254 471,87		1,04
171	S01D.1	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou Všechné dodávky nivelační hmoty ;2.np; 1,705*1,75+10,6+7,1+3,32*2,49+0,5*(0,96*2+1,98+1,0+0,85) ;1.np; 20,86+7,89+11,2+45,75+17,75+8,28+4,81				m2	148,37 31,83 116,54	236,50	35 088,45	0,00	0,00
172	S01D.1	776101121R00	Provedení penetrace podkladu včetně dodávky penetrace ;2.np; 1,705*1,75+10,6+7,1+3,32*2,49+0,5*(0,96*2+1,98+1,0+0,85)+74,37+0,5*2,0+2,0*0,3*2 ;1.np; 20,86+7,89+11,2+45,75+17,75+8,28+4,81				m2	224,94 108,40 116,54	82,50	18 557,18	0,00	0,00
173	S01D.1	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC ;1.np; 3,67*2+4,12*2+3,64*2+4,11*2+3,54*2+3,7*2+3,72*2+4,7*2+12,04*2+2,31+7,75*2+5,56*2 +2,21 ;2.np; 7,09*2+3,0*2+2,7*2+2,49*2+2,26*2+2,49*2				m	157,68 117,62 40,06	11,00	1 734,48	0,00	0,00
174	S01D.1	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky ;2.np; 5,71+28,32 ;1.np; 18,63+21,05+45,71+17,48+13,29+15,28+15,08+12,53				m2	193,08 34,03 159,05	60,50	11 681,34	0,00	0,15
175	S01D.1	776981112RT1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm 0,9*4+0,8				m	4,40 4,40	258,50	1 137,40	0,00	0,00
176	S01D.1	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC ;1.np; 3,71*2+2,21*2+2,21*2+1,8*2+0,9*2 ;2.np; 2,5*4+2,8*2+4,3*2+2,4*2+1,7*2+0,6				m	54,66 21,66 33,00	91,30	4 990,46	0,00	0,00
177	S01D.1	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) ;2.np; 1,705*1,75+10,6+7,1+3,32*2,49+0,5*(0,96*2+1,98+1,0+0,85)+74,37+0,5*2,0+2,0*0,3*2 ;1.np; 20,86+7,89+11,2+45,75+17,75+8,28+4,81				m2	224,94 108,40 116,54	165,00	37 114,37	0,00	0,07
178	S01D.1	28412220	Zátěžová heterogenní vinylová podlahová krytina v rolích, tl. 2,0 mm ;2.np; 1,705*1,75+10,6+7,1+3,32*2,49+0,5*(0,96*2+1,98+1,0+0,85)+74,37+0,5*2,0+2,0*0,3*2 ;1.np; 20,86+7,89+11,2+45,75+17,75+8,28+4,81 ztrátě 10%; 22,493555				m2	247,43 108,40 116,54 22,49	412,00	101 940,79	0,00	0,72
179	S01D.1	776976345R00	Náběhový rám Al široký šířky 45 mm 2,0*2+1,2*2+1,6*2+0,6*2				m	10,80 10,80	335,50	3 623,40	0,00	0,00
180	S01D.1	776971318R00	Rohož textilní tl. 18 mm 2,0*1,2+1,6*0,6				m2	3,36 3,36	1 268,30	4 261,49	0,00	0,01
181	S01D.1	776421300R00	Montáž fablonů k PVC podlahám do v.100 mm				m	123,65	165,00	20 402,25	0,00	0,01

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Navýšení kapacity MŠ Sloupnice		Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53					
Druh stavby:			Začátek výstavby:	Projektant:	KIP s.r.o. Litomyšl					
Lokalita:	Horní Sloupnice 270, 565 53		Konec výstavby:	Zhotovitel:						
182	S01D.1	283424022	;<i>1.np</i>; 5,52*2+8,45*2+2,31+3,9*2+5,0*2+0,7+0,85+0,25+1,8+0,6+4,85*2+3,67*2 ;<i>2.np</i>; 8,88*4+7,87*2+3,1 Fablon se začíšťovací lištou z měkčeného PVC 2345 123,65 ;<i>ztratné 5%</i>; 6,1825	m	69,29 54,36 129,83 123,65 6,18 1 900,00 1 900,00	46,20	5 998,26	0,00	0,02	
183	S01D.1	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m 1900	%	1 900,00 1 900,00	4,18	7 942,00	0,00	0,00	
	S01D.1	781	Obklady (keramické)				106 448,26			1,61
184	S01D.1	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm ;<i>108</i>; 1,8*(3,2+0,92+1,4+3,36+1,8+0,8+0,97+0,95+0,8) 1,2*(1,65*2+0,8)+0,15*(3,2+0,8+0,8+1,65+1,6) ;<i>107</i>; 1,8*(4,9+3,7+1,5+1,5+3,64+3,41+3,64+0,7+0,7+0,29*2+0,8+0,8+0,7+0,7+1,17+0,8+1,65) 1,4*(0,7*2+0,3+1,4*2+0,75*2)+0,15*(0,8+1,2+0,7+1,4+0,75+1,65) -0,8*1,97	m2	94,81 25,56 6,13 55,60 9,10 -1,58	150,00	14 221,28	0,00	0,00	
185	S01D.1	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	94,81 94,81	20,00	1 896,20	0,00	0,02	
186	S01D.1	781475120RU1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm 94,81	m2	94,81 94,81	452,00	42 854,12	0,00	0,41	
187	S01D.1	5978136386	Obkládačka dle výběru investora 94,81	m2	99,55 94,81 4,74	350,00	34 842,68	0,01	1,17	
188	S01D.1	781489705R00	Příplatek za spárování epoxidovou spárovacítkou 94,81	m2	94,81 94,81	10,00	948,10	0,00	0,00	
189	S01D.1	781497121RS2	Lišta hliníková rohová k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm 0,9*10+1,2*5+1,6+1,2*7+0,6*2+1,65*2+0,25+0,8*2+0,1+3,2+0,7 1,8*6+1,4*5+1,2+0,7*2+0,1+1,4*2+0,85*2+1,5	m	35,35 26,50	150,00	9 277,50	0,00	0,01	
190	S01D.1	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	1,61	1 500,00	2 408,39	0,00	0,00	
	S01D.1	783	Nátěry				6 752,00		0,00	
191	S01D.1	783000006	Nátěr zárubní 2 x email, základ, odmaštění, obroušení 8	ks	8,00 7,04	250,00	2 000,00	0,00	0,00	
192	S01D.1	783115750R00	Nátěr olejový OK plnostěnné "D" základní ;<i>[0,1*2+0,05*2]*2,65*2+(0,08*2+0,045*2)*2,65*4+0,2*14</i>	m2	7,04 7,04	250,00	1 760,00	0,00	0,00	
193	S01D.1	783115150R00	Nátěr olejový OK plnostěnné "D" dvojnásobný 7,04	m2	7,04 7,04	300,00	2 112,00	0,00	0,00	
194	S01D.1	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly 7,04	m2	7,04 7,04	50,00	352,00	0,00	0,00	
195	S01D.1	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí 7,04	m2	7,04 7,04	75,00	528,00	0,00	0,00	
	S01D.1	784	Malby				83 700,08		0,77	
196	S01D.1	784442001RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace 27,45+9,7+92,501+641,35+70,25+68,9+195,77-17,75	m2	1 088,17 139,15	75,00	81 612,83	0,00	0,70	
197	S01D.1	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 70,25+68,9	m2	1 088,17 139,15	15,00	2 087,25	0,00	0,07	
	S01D.1	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				22 000,00		0,00	
198	S01D.1	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací Komplexní vyhodnocení 20	h	20,00 20,00	500,00	10 000,00	0,00	0,00	
199	S01D.1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce 100	h	100,00 100,00	120,00	12 000,00	0,00	0,00	
	S01D.1	94	Lešení a stavební výtahy				32 439,00		2,33	
200	S01D.1	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 10,6+74,37+7,1+20,86+7,89+11,2+45,75+17,75+31,11+13,7+8,28+4,81	m2	253,42 253,42	50,00	12 671,00	0,00	0,31	
201	S01D.1	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 25,6	m2	25,60 25,60	55,00	1 408,00	0,00	0,04	
202	S01D.1	941941031R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m ; <i>schodiště, oprava fasády; 6,0*(10,3+7,7)</i>	m2	108,00 108,00	50,00	5 400,00	0,02	1,99	
203	S01D.1	941941111R00	Pronájem lešení za den 108*60	m2	6 480,00 6 480,00	1,50	9 720,00	0,00	0,00	
204	S01D.1	941941831R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m 108	m2	108,00 108,00	30,00	3 240,00	0,00	0,00	
	S01D.1	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				48 149,84		0,09	
205	S01D.1	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 253,42	m2	253,42 253,42	15,00	3 801,30	0,00	0,01	
206	S01D.1	952902110R00	Čištění zameťáním v místnostech a chodbách 253,42	m2	253,42 253,42	12,00	3 041,04	0,00	0,00	
207	S01D.1	950000027	Montáž hasičích zařízení D+M 4	ks	4,00 4,00	200,00	800,00	0,00	0,00	
208	S01D.1	44984122	Přístroj hasič prázkořů 4	kus	4,00 4,00	1 500,00	6 000,00	0,01	0,02	
209	S01D.1	950000028	Montáž značek - směr úniku, nouzový východ Včetně značek 20	ks	20,00 20,00	500,00	10 000,00	0,00	0,00	
210	S01D.1	950000093	D+M autonomního hlásiče kouře 4	ks	4,00 4,00	2 000,00	8 000,00	0,00	0,00	
211	S01D.1	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16, malta POXY ; <i>kotvení schodiště; 22</i>	kus	22,00 22,00	130,00	2 860,00	0,00	0,00	
212	S01D.1	950000125	Vymetení komínu 21	m	21,00 21,00	500,00	10 500,00	0,00	0,00	
213	S01D.1	953942222R00	Osazování sopouch. nástavců rovných 1	kus	1,00 1,00	300,00	300,00	0,02	0,02	
214	S01D.1	5534328575	Hlavice protidešťov ZN d průduchu 200 mm ; <i>krytí odvětrávacích sopouchů; 1</i>	kus	1,00 1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	
215	S01D.1	953761131R00	Odvětrání trubami PVC kruhovými 140x2,8 mm ; <i>dopojení pod tvarovky iglu o do komínu; 1,1*3</i>	m	3,30 3,30	75,00	247,50	0,01	0,03	
216	S01D.1	953922112R00	Montáž tvarovky větrací spíňní - vnější Včetně dodávky nerez mřížky pr. 150 - 200 mm ; <i>krytí nádechu odvětrání podlah; 2</i>	kus	2,00 2,00	300,00	600,00	0,00	0,01	
	S01D.1	96	Bourání konstrukcí				107 279,96		74,68	
217	S01D.1	968061125R00	Vývřesení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 ; <i>2.np; 11</i> ; <i>1.np; 3</i>	kus	14,00 11,00 3,00	45,00	630,00	0,00	0,00	
218	S01D.1	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	17,34	125,00	2 167,00	0,08	1,34	

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Navýšení kapacit MŠ Sloupnice	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53					
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	KIP s.r.o. Litomyšl					
Lokalita:	Horní Sloupnice 270, 565 53	Konec výstavby:	Zhotovitel:						
	<i>;2.np; 0,8*1,97*(3+3+2)</i> <i>;1.np; 0,8*1,97*3</i>				12,61				
					4,73				
219	S01D.1	968083011R00	Vybourání plastových dveří prosklených pl. do 2 m2	m2	3,24	250,00	811,20	0,04	0,11
		<i>;1.np; 1,56*2,08</i>			3,24				
220	S01D.1	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	19,17	2 952,00	56 601,50	2,20	42,18
		<i>;2.np nabetonování;</i> <i>0,15*(3,04*2,04+2,58*2,04+0,88*5,75+2,96*2,95+4,54*2,97+2,32*2,07)</i>			6,53				
		<i>;1.np - 106, 107, 108; 0,2*(17,75+31,11+13,7)+0,1*(3,0*0,15+3,7*0,15+0,3*1,0)</i>			12,64				
221	S01D.1	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	45,81	35,00	1 603,35	0,02	0,92
		<i>;2.np; 4,96+5,37+6,3+6,3+22,88</i>			45,81				
222	S01D.1	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	44,20	50,00	2 210,00	0,00	0,00
		<i>;2.np; 44,2</i>			44,20				
223	S01D.1	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	19,74	1 650,00	32 571,00	0,00	0,00
		<i>19,74</i>			19,74				
224	S01D.1	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	86,49	83,00	7 178,67	0,32	27,65
		<i>;2.np; 3,7*(5,75+2,04+2,95+4,54+2,42+2,32)-{0,8*1,97*4}</i>			67,77				
		<i>;1.np; 3,5*(3,72+3,0)-1,2*2,0*2</i>			18,72				
225	S01D.1	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	11,23	75,00	841,95	0,18	2,07
		<i>;2.np; 3,7*(2,5+0,96)-0,8*1,97</i>			11,23				
226	S01D.1	968072885R00	Vybourání rolet šhmovacích nůžkových pl. do 2 m2	m2	3,78	250,00	945,00	0,01	0,03
		<i>;2.np dveře mezi 206 a 207; 1,89*2,0</i>			3,78				
227	S01D.1	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	10,43	165,00	1 720,29	0,04	0,37
		<i>;2.np; 1,4*0,6+1,15*2,1*2</i>			5,67				
		<i>;1.np; 1,17*2,05+1,15*2,05</i>			4,76				
S01D.1	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				150 167,76		80,03
228	S01D.1	971033641R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.30 cm, MVC	m3	1,16	1 650,00	1 908,23	1,80	2,08
		<i>;2.np; 0,33*1,0*2,05</i>			0,68				
		<i>;1.np; 2,0*0,3*0,8</i>			0,48				
229	S01D.1	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	46,70	100,00	4 670,00	0,01	0,33
		<i>;2.np; 3,6*3+2,2*2+3,6*2+2,0*2</i>			26,40				
		<i>;1.np; 3,6*2+1,4*2+3,35*2+3,6</i>			20,30				
230	S01D.1	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	13,60	158,00	2 148,80	0,01	0,12
		<i>;1.np; 3,4*(2+2)</i>			13,60				
231	S01D.1	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	637,77	95,00	60 587,96	0,05	29,34
		<i>;2.np 208; 3,6*(8,88*4+7,87*2)-(1,97*2,0*2+2,0*2,05*2)</i>			168,46				
		<i>3,6*(1,77+1,41+2,125+1,065)-(1,1*2,1+0,9*1,97)</i>			18,85				
		<i>;1.np 106; 3,4*(4,12*2+3,67)</i>			40,49				
		<i>;107; 3,4*(4,11*2+3,64*2+3,54*2+3,7)</i>			89,35				
		<i>;108; 3,4*(4,7*2+3,7)</i>			44,54				
		<i>;104,101; 3,35*(12,04*2+7,75*2)</i>			132,59				
		<i>;109, 110; 3,3*(5,56*2+2,21*2)</i>			51,28				
		<i>;105; 3,3*(5,52*2+8,45*2)</i>			92,20				
232	S01D.1	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	43,36	25,00	1 084,00	0,07	2,95
		<i>;2.np; 2,0*(7,87*2+2,97*2)</i>			43,36				
233	S01D.1	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	2,00	1 500,00	3 000,00	0,08	0,15
		<i>;1.np; 2</i>			2,00				
234	S01D.1	974031265R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 20 cm	m	20,80	60,00	1 248,00	0,05	1,13
		<i>;2.np; 2,4*2+1,6*5+1,6*5</i>			20,80				
235	S01D.1	971033681R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	m3	4,66	1 850,00	8 620,54	1,80	8,39
		<i>;2.np; 0,75*(1,2*2,1*2+1,15*1,02)</i>			4,66				
236	S01D.1	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	193,74	120,00	23 248,80	0,05	9,69
		<i>;2.np; 74,37</i>			74,37				
		<i>;1.np; 45,71+12,53+17,48+13,29+15,28+15,08</i>			119,37				
237	S01D.1	971024651R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MVC	m3	2,31	1 722,00	3 977,82	2,50	5,78
		<i>;1.np; 0,5*1,1*2,1*2</i>			2,31				
238	S01D.1	971024681R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 4 m2, tl. 90 cm, MVC	m3	4,68	1 850,00	8 653,15	2,50	11,70
		<i>;1.np; 0,75*0,95*2,05+0,5*0,75*2,05+0,85*0,9*2,0+0,85*1,2*0,9</i>			4,68				
239	S01D.1	971024591R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 1 m2, nad 90 cm, MVC	m3	1,30	1 850,00	2 405,46	2,50	3,25
		<i>;1.np; 0,6*0,45*0,75+1,2*0,45*0,75+0,8*0,55*0,85+0,85*0,75*0,5*0,85</i>			1,30				
240	S01D.1	974029264R00	Vysekání rýh zeď kamenná u stropu 15 x 15 cm	m	56,00	145,00	8 120,00	0,05	2,94
		<i>;1.np; 1,5*3+1,4*3+1,9*5+1,5*5+1,4*5+0,9*5+1,3*6+1,1*5+1,1*5</i>			56,00				
241	S01D.1	974029164R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 15 x 15 cm	m	1,50	110,00	165,00	0,05	0,08
		<i>; nasávání vzduchu pod tvar. lgu; 0,5*3</i>			1,50				
242	S01D.1	971024481R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 90cm, MVC	kus	3,00	1 850,00	5 550,00	0,52	1,57
		<i>; nasávání vzduchu pod podlahy; 3</i>			3,00				
243	S01D.1	974031254R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 10 x 15 cm	m	7,60	75,00	570,00	0,03	0,21
		<i>;1.np; 0,55*2+1,0*2+2,25*2</i>			7,60				
244	S01D.1	974049153R00	Vysekání rýh v betonových zdech 10x10 cm - v podlaže	m	2,00	255,00	510,00	0,02	0,04
		<i>; napojení vody v šachtě, 1.np; 2,0</i>			2,00				
245	S01D.1	971042241R00	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	1,00	1 650,00	1 650,00	0,02	0,02
		<i>; napojení vody do šachty; 1</i>			1,00				
246	S01D.1	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	8,00	100,00	800,00	0,03	0,25
		<i>;1.np chodba - podhled; 8</i>			8,00				
247	S01D.1	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
		<i>1</i>			1,00				
248	S01D.1	979011331R00	Pronájem shozu (za metr)	den	50,00	25,00	1 250,00	0,00	0,00
		<i>50</i>			50,00				
S01D.1	H99		Ostatní přesuny hmot				12 726,21		0,00
249	S01D.1	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	159,08	80,00	12 726,21	0,00	0,00
S01D.1	S		Přesuny suti				65 846,14		0,00
250	S01D.1	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	157,86	125,00	19 732,50	0,00	0,00
		<i>74,68+80,03+0,19+0,73+1,74+0,49</i>			157,86				
251	S01D.1	979082317R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 5000 m	t	157,86	65,00	10 260,90	0,00	0,00
		<i>157,86</i>			157,86				
252	S01D.1	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	157,86	69,00	10 892,34	0,00	0,00
		<i>157,86</i>			157,86				
253	S01D.1	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva, skla, oceli	t	3,16	500,00	1 580,00	0,00	0,00
		<i>0,2+0,73+1,74+0,49</i>			3,16				
254	S01D.1	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	154,70	100,00	15 470,00	0,00	0,00
		<i>157,86-3,16</i>			154,70				
255	S01D.1	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením do shozu	t	65,92	120,00	7 910,40	0,00	0,00
		<i>14,36+0,92+21,66+2,07+0,18+1,05+9,0+2,95+8,4+1,13+4,2</i>			65,92				
S01D.1			ZTI				561 333,85		41,87
S01D.1	13		Hloubené vykopávky				19 181,80		0,00
256	S01D.1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	21,80	880,00	19 181,80	0,00	0,00
		<i>; výkop pro kanalizaci uvnitř objektu;</i>			10,16				

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Navýšení kapacity MŠ Sloupnice		Doba výstavby:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53		
Druh stavby:			Začátek výstavby:	Projektant: KIP s.r.o. Litomyšl		
Lokalita:	Horní Sloupnice 270, 565 53		Konec výstavby:	Zhotovitel:		
		0,6*0,6*(0,5+0,7+0,5+0,7+2,15) ;venkovní část; 2,5*1,0*1,6 ;přeložka; 1,0*0,6*10		1,64 4,00 6,00		
S01D4.1 16		Přemístění výkopku			6 213,00	0,00
257 S01D4.1 167101201R00		Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	21,80	135,00	0,00
		21,8		21,80		
258 S01D4.1 162701101R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	21,80	150,00	0,00
		21,8		21,80		
S01D4.1 17		Konstrukce ze zemin			19 184,00	37,06
259 S01D4.1 175101101RT2		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm	m3	21,80	880,00	1,70
		21,8		21,80		
S01D4.1 19		Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní			3 270,00	0,00
260 S01D4.1 199000002R00		Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	21,80	150,00	0,00
		21,8		21,80		
S01D4.1 34		Stěny a přičky			1 800,00	0,30
261 S01D4.1 346244361R00		Zardívka ryh, potrubí, kapes chlami tl. 6,5 cm	m2	2,40	750,00	0,13
		2,4		2,40		
S01D4.1 57		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živé			1 500,00	0,63
262 S01D4.1 572942112R00		Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm	m2	5,00	300,00	0,13
		2,5*1,0*2		5,00		
S01D4.1 61		Úprava povrchů vnitřní			300,00	0,14
263 S01D4.1 612423631R00		Omlátka rýh stěn vápenná šifky do 30 cm, štuková	m2	2,40	125,00	0,06
		;oprava po stoupačce; 8,0*0,3		2,40		
S01D4.1 721		Vnitřní kanalizace			55 016,30	0,20
264 S01D4.1 721176222R00		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	19,43	350,00	0,00
		19,43		19,43		
265 S01D4.1 721176223R00		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	16,90	330,00	0,00
		16,9		16,90		
266 S01D4.1 721176224R00		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	12,00	437,00	0,00
		2,0*10		12,00		
267 S01D4.1 721176102R00		Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	8,40	231,00	0,00
		8,4		8,40		
268 S01D4.1 721176103R00		Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	7,40	250,00	0,00
		7,4		7,40		
269 S01D4.1 721176104R00		Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	8,70	303,00	0,00
		8,7		8,70		
270 S01D4.1 721176105R00		Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	14,40	450,00	0,00
		14,4		14,40		
271 S01D4.1 721194104R00		Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	9,00	65,00	0,00
		9		9,00		
272 S01D4.1 721194105RM1		Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 včetně podomítkové západkové uzávěrky HL 400x 1	kus	1,00	408,00	0,00
		1		1,00		
273 S01D4.1 721194105R00		Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	7,00	72,00	0,00
		7		7,00		
274 S01D4.1 721194107R00		Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 z podlahy; 9	kus	12,00	86,00	0,00
		;vpustí; 3		9,00		
275 S01D4.1 721194109R00		Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 z podlahy; 8	kus	15,00	136,00	0,00
		;ze zdi a čisté podlahy; 7		8,00		
276 S01D4.1 721223424RT1		Vpust podlahová se západkovou uzávěrkou HL 317 mřížka nerez 138 x 138 mm DN 50/75/110	kus	5,00	931,00	0,00
		5		5,00		
277 S01D4.1 721178126R00		Čistič kus PP pro potr.svislé D110	kus	1,00	235,00	0,00
		1		1,00		
278 S01D4.1 721273150RT1		Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm	kus	5,00	1 054,00	0,00
		5		5,00		
279 S01D4.1 721176134R00		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	4,90	305,00	0,00
		4,9		4,90		
280 S01D4.1 721176135R00		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	2,30	420,00	0,00
		2,3		2,30		
281 S01D4.1 721176136R00		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm	m	1,00	426,00	0,00
		1,0		1,00		
282 S01D4.1 721273200RT3		Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice PP HL110 D 110 mm	kus	1,00	718,00	0,00
		1		1,00		
283 S01D4.1 721170959R00		Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 315	kus	1,00	3 366,00	0,02
		1		1,00		
284 S01D4.1 721290112R00		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	77,23	25,00	0,00
		19,43+16,9+2+8,4+7,4+8,7+14,4		77,23		
285 S01D4.1 721000012		D+M Sifonu pro odvod kondenzátu pro klimatizace HL 138	ks	1,00	606,00	0,00
		1		1,00		
286 S01D4.1 998721202R00		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	0,17	1 500,00	0,00
		2500		2 500,00		
S01D4.1 722		Vnitřní vodovod			84 535,18	0,09
287 S01D4.1 722190402R00		Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	36,00	135,00	0,00
		5+15+16		36,00		
288 S01D4.1 722202212R00		Nástěnná 16xR1/2	kus	18,00	67,00	0,00
		18		18,00		
289 S01D4.1 722202221R00		Komplet nástěnný D 20xR1/2	kus	9,00	123,00	0,00
		9		9,00		
290 S01D4.1 722181215RT8		Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm	m	42,60	121,00	0,00
		42,6		42,60		
291 S01D4.1 722181215RU1		Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm	m	8,95	146,00	0,00
		8,95		8,95		
292 S01D4.1 722181215RT9		Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm	m	13,90	134,00	0,00
		13,9		13,90		
293 S01D4.1 722181215RV9		Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 40 mm	m	2,06	145,00	0,00
		2,06		2,06		
294 S01D4.1 722181215RW6		Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 50 mm	m	10,50	162,00	0,00

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Navýšení kapacit MŠ Sloupnice	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53				
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	KIP s.r.o. Litomyšl				
Lokalita:	Horní Sloupnice 270, 565 53	Konec výstavby:	Zhotovitel:					
	10,5							
295 S01D4.1 722178711R00	Potrubí vícevrst.vod.s čedičem, D 20x2,8 mm		m	10,50	312,00	13 291,20	0,00	0,02
	42,6			42,60				
296 S01D4.1 722178712R00	Potrubí vícevrst.vod.s čedičem,D 25x3,5 mm		m	13,90	337,00	4 684,30	0,00	0,01
	13,9			13,90				
297 S01D4.1 722178713R00	Potrubí vícevrst.vod.s čedičem,D 32x4,4 mm		m	8,95	393,00	3 517,35	0,00	0,01
	8,95			8,95				
298 S01D4.1 722178714R00	Potrubí vícevrst.vod.s čedičem,D 40x5,5 mm		m	2,06	447,00	920,82	0,00	0,00
	2,06			2,06				
299 S01D4.1 722178715R00	Potrubí vícevrst.vod.s čedičem,D 50x6,9 mm		m	10,50	595,00	6 247,50	0,00	0,01
	10,5			10,50				
300 S01D4.1 722236511R00	Filtr,vellkost oka 0,4mm,vnitřní závity DN 15		kus	1,00	919,00	919,00	0,00	0,00
	1			1,00				
301 S01D4.1 722237661R00	Klapka zpětná DN 15		kus	3,00	202,00	606,00	0,00	0,00
	3			3,00				
302 S01D4.1 722237664R00	Klapka zpětná DN 32		kus	3,00	505,00	1 515,00	0,00	0,00
	3			3,00				
303 S01D4.1 722238312R00	Ventil uzav.přímý, DN 15		kus	3,00	303,00	909,00	0,00	0,00
	3			3,00				
304 S01D4.1 722238313R00	Ventil uzav.přímý DN 20		kus	6,00	426,00	2 556,00	0,00	0,00
	6			6,00				
305 S01D4.1 722238315R00	Ventil uzav.přímý, DN 32		kus	1,00	886,00	886,00	0,00	0,00
	1			1,00				
306 S01D4.1 722238316R00	Ventil uzav.přímý DN 40		kus	1,00	1 031,00	1 031,00	0,00	0,00
	1			1,00				
307 S01D4.1 722000010	Ventil termoskopický skupinový Termoskopický směšovací skupinový ventil, 1/2", průtok 35 l/min, D+M, včetně zpětný klapky		ks	1,00	22 440,00	22 440,00	0,00	0,00
	1			1,00				
308 S01D4.1 722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32		m	78,01	41,00	3 198,41	0,00	0,00
	42,6+8,95+13,9+2,06+10,5			78,01				
309 S01D4.1 722131916R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 50		soubor	1,00	1 380,00	1 380,00	0,02	0,02
	1			1,00				
310 S01D4.1 722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50		kus	1,00	437,00	437,00	0,00	0,00
	1			1,00				
311 S01D4.1 998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m		%	2 500,00	1,00	2 500,00	0,00	0,00
	2500			2 500,00				
S01D4.1 725	Zařizovací předměty					330 169,04		1,33
312 S01D4.1 725014171R00	Klozet stojací dětský Dětský sedací kruh bez poklopu, motiv zvířátka		soubor	4,00	2 453,00	9 812,00	0,02	0,09
	4			4,00				
313 S01D4.1 725119110R00	Montáž splachovací nádrže pro WC		kus	4,00	729,00	2 916,00	0,00	0,00
	4			4,00				
314 S01D4.1 551070151	M1710 Ovládací tlačítko bílé		kus	4,00	617,00	2 468,00	0,00	0,00
	4			4,00				
315 S01D4.1 286967562	Modul ovl.žepředu - pouze nádrž, pro dětské WC		kus	4,00	426,00	1 704,00	0,01	0,04
	4			4,00				
316 S01D4.1 28696752	Tlačítko ovládací plastové		kus	2,00	2 970,00	5 940,00	0,00	0,00
	2			2,00				
317 S01D4.1 725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění ;pisoar; 2		soubor	2,00	1 452,00	2 904,00	0,00	0,00
	2			2,00				
318 S01D4.1 286967606	Modul-pisoár , h=112-130 cm		kus	2,00	8 250,00	16 500,00	0,01	0,03
	2			2,00				
319 S01D4.1 725016103R00	Pisoár závěsný		soubor	2,00	3 586,00	7 172,00	0,02	0,05
	2			2,00				
320 S01D4.1 725814106R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 15		soubor	20,00	505,00	10 100,00	0,00	0,00
	3+5+2+2+8			20,00				
321 S01D4.1 725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm		kus	8,00	286,00	2 288,00	0,00	0,00
	8			8,00				
322 S01D4.1 725860202R00	Sífon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"		kus	4,00	574,00	2 296,00	0,00	0,00
	4			4,00				
323 S01D4.1 725829134RT1	Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou standardní		kus	3,00	2 046,00	6 138,00	0,00	0,00
	3			3,00				
324 S01D4.1 725825815RT1	Baterie dřezová nástěnná s tlakovou sprchou na nádobí		kus	1,00	6 622,00	6 622,00	0,00	0,00
	1			1,00				
325 S01D4.1 725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap		soubor	19,00	5 830,00	110 770,00	0,00	0,00
	2+17			19,00				
326 S01D4.1 55145356	Týč sprchová 60 cm 972.00		kus	1,00	437,00	437,00	0,00	0,00
	1			1,00				
327 S01D4.1 55145352	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00		kus	1,00	807,00	807,00	0,00	0,00
	1			1,00				
328 S01D4.1 55149023	Dávkovač tek. mýdla nerez obsah 0,5 l		kus	2,00	617,00	1 234,00	0,00	0,00
	;V1; 2			2,00				
329 S01D4.1 55149010	Zásobník nerez na papírové ručníky		kus	3,00	1 595,00	4 785,00	0,00	0,01
	;V2; 3			3,00				
330 S01D4.1 55149034	Koš odpadkový nerez nástěnný 26,5 l		kus	3,00	3 091,00	9 273,00	0,00	0,01
	3			3,00				
331 S01D4.1 55149001	Zásobník nerez na toaletní papír		kus	1,00	1 441,00	1 441,00	0,00	0,00
	;V4; 1			1,00				
332 S01D4.1 55149050	Kartáč WC s nerez držákem univerzální		kus	2,00	819,00	1 638,00	0,00	0,00
	;V5; 2			2,00				
333 S01D4.1 55149035	Koš odpadkový nerez nástěnný 5 l		kus	1,00	684,00	684,00	0,00	0,00
	;V6; 1			1,00				
334 S01D4.1 55149005	Držák toaletního papíru nerez		kus	2,00	1 419,00	2 838,00	0,00	0,00
	;V10; 2			2,00				
335 S01D4.1 30000032	Držák do sprchy na mýdlo		ks	1,00	718,00	718,00	0,00	0,00
	;V7; 1			1,00				
336 S01D4.1 30000028	Zástěna závěsná atypická nerez, např.konstrukce svařované profily, výplň nerez plech -		kpl	1,00	24 640,00	24 640,00	0,00	0,00
	;V8; 1			1,00				
337 S01D4.1 30000030	Lišta se 2 háčky ručník, nerez, nástěnná,		ks	1,00	202,00	202,00	0,00	0,00
	;V11; 1			1,00				
338 S01D4.1 725860262R00	Výpusť umyvadlová , s tlakovým uzavěrem SV1451		kus	8,00	583,00	4 664,00	0,00	0,00
	8			8,00				
339 S01D4.1 725119106R00	Montáž splach.nádrží nízkopoložených s ventilem		kus	2,00	582,00	1 164,00	0,00	0,00
	2			2,00				
340 S01D4.1 55280040	Univerzální WC nádržka		kus	2,00	1 232,00	2 464,00	0,00	0,01
	2			2,00				

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Navýšení kapacity MŠ Sloupnice	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53				
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	KIP s.r.o. Litomyšl				
Lokalita:	Horní Sloupnice 270, 565 53	Konec výstavby:	Zhotovitel:					
341 S01D4.1 725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otv. odpadu standardní		kus	3,00	998,00	2 994,00	0,00	0,00
342 S01D4.1 725823111RT2	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otv. odpadu pro jednu vodu		kus	5,00	875,00	4 375,00	0,00	0,01
343 S01D4.1 725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství termostatická		kus	1,00	4 378,00	4 378,00	0,00	0,00
344 S01D4.1 725825114RT1	Baterie vanová nástěnná ruční standardní		kus	2,00	1 782,00	3 564,00	0,00	0,00
345 S01D4.1 725017123R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 45 cm, bílé		soubor	1,00	1 452,00	1 452,00	0,02	0,02
346 S01D4.1 725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček		soubor	1,00	818,00	818,00	0,00	0,00
347 S01D4.1 642938200	Vanička sprch. 700x700		kus	1,00	3 586,00	3 586,00	0,04	0,04
348 S01D4.1 725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur		soubor	3,00	112,00	336,00	0,02	0,06
349 S01D4.1 725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže		kus	2,00	146,00	292,00	0,02	0,04
350 S01D4.1 725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4		soubor	3,00	101,00	303,00	0,00	0,00
351 S01D4.1 725590812R00	Přesun vyb. hmot, zařízení předměty H 12 m		t	0,57	561,00	319,77	0,00	0,00
352 S01D4.1 725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm		kus	1,00	213,00	213,00	0,00	0,00
353 S01D4.1 725860221RT1	Sífon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm samočistící, odpadní ventíl 6/4", zátky, klouby		kus	1,00	706,00	706,00	0,00	0,00
354 S01D4.1 725334301RT1	Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32 rozměry 78x55 mm, výška 100 mm		kus	1,00	589,00	589,00	0,00	0,00
355 S01D4.1 725013138RT1	Klozet kombi, nádrž s armat. odpad svislý, bílý včetně sedátka v bílé barvě		soubor	1,00	4 378,00	4 378,00	0,03	0,03
356 S01D4.1 725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou		soubor	2,00	4 829,00	9 658,00	0,01	0,03
357 S01D4.1 725860167R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL130, D 32, 40 mm		kus	2,00	245,00	490,00	0,00	0,00
358 S01D4.1 725530151R00	Ventil pojistný TE 1847 DN 20		kus	1,00	821,00	821,00	0,00	0,00
359 S01D4.1 725000019	URINÁLOVÁ DÉLÍČÍ STĚNA - D+M Díle výpisu PSH		ks	6,00	1 881,00	11 286,00	0,01	0,06
360 S01D4.1 725000005	Pomocný materiál - silikon, hmoždinky, šrouby, atd		ks	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
361 S01D4.1 725000022	Setava 5-ti dětských umyvadel z litého mramoru, s přední a boční krycí deskou, vč. nosné konzole, vč. zabudovaných dávkovačů mýdla v desce u každého umyvadla, jedna deska děti 5-ti umyvadlové výškové odskočená (4x HH=0,5m, 1x H=0,4m), dodávka + montáž, viz popis v technické zprávě		ks	1,00	22 330,00	22 330,00	0,30	0,30
362 S01D4.1 725000023	Zápuštné umyvadlo z litého mramoru, s přední a boční krycí deskou, vč. nosné konzole, vč. zabudovaných dávkovačů mýdla v desce u každého umyvadla, deska personálu 1-umyvadlová (HH=0,85m), dodávka + montáž, viz technická zpráva		ks	1,00	10 000,00	10 000,00	0,50	0,50
363 S01D4.1 998725202R00	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 12 m		%	0,29	561,00	161,27	0,00	0,00
S01D4.1 764	Konstrukce klempířské					10 000,00		0,00
364 S01D4.1 764345291R00	Montáž ventilčních nástavců Pz, vlnitá krytina		kus	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
365 S01D4.1 764342220R00	Lemování trub Pz, hladká krytina, D do 100 mm		kus	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
S01D4.1 765	Krytina tvrdá					8 500,00		0,03
366 S01D4.1 765322705RT2	Odvětrávací hlavice, plast odvětrávací hlavice pro vlnitky 200 cm2		kus	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
367 S01D4.1 765322822R00	Výřezání otvoru pro tvarovku		kus	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00
368 S01D4.1 765326934R00	Vyspravení vláknocem. vlnovek B, bar. na dřevo, do 20%		m2	10,00	300,00	3 000,00	0,00	0,03
S01D4.1 787	Zasklívání					972,00		0,02
369 S01D4.1 787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2		m2	1,44	125,00	180,00	0,00	0,00
370 S01D4.1 63465127	Zrcadlo nemontované šíř. tl. 6 mm		m2	1,58	500,00	792,00	0,01	0,02
S01D4.1 89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					7 600,00		0,09
371 S01D4.1 894431311RBB	Šachta, D 425 mm, dl. šach. roury 1,50 m, přímá dno KG D 160 mm, podl. sed. litina 40 t		kus	1,00	7 600,00	7 600,00	0,09	0,09
S01D4.1 91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					450,00		0,00
372 S01D4.1 919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm pro napojení kanalizace; 2,5*2+1,0		m	6,00	75,00	450,00	0,00	0,00
S01D4.1 96	Bourání konstrukcí					3 250,00		1,10
373 S01D4.1 965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2		m3	0,50	6 500,00	3 250,00	2,20	1,10
S01D4.1 97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					7 720,00		0,87
374 S01D4.1 971024481R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 90cm, MVC		kus	1,00	1 850,00	1 850,00	0,52	0,52
375 S01D4.1 974031164R00	Výsekání rýh ve zdi ohebné 15 x 15 cm		m	8,00	165,00	1 320,00	0,04	0,32
376 S01D4.1 972033171R00	Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cm		kus	1,00	3 800,00	3 800,00	0,02	0,02
377 S01D4.1 972085291R00	Vybourání otvoru podhledu rabic. pl. 0,09 m2		kus	1,00	750,00	750,00	0,01	0,01

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Navýšení kapacity MŠ Sloupnice	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 565 53			
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	KIP s.r.o. Litomyšl			
Lokalita:	Horní Sloupnice 270, 565 53	Konec výstavby:	Zhotovitel:				
S01D4.1 S		Přesuny sutí		1,00		1 672,53	0,00
378 S01D4.1	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,97	125,00	246,25	0,00
		1,1+0,87		1,97			
379 S01D4.1	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,94	45,00	177,30	0,00
		1,97*2		3,94			
380 S01D4.1	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	1,97	65,00	128,05	0,00
		1,97		1,97			
381 S01D4.1	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,97	69,00	135,93	0,00
		1,97		1,97			
382 S01D4.1	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	1,97	500,00	985,00	0,00
		1,97		1,97			
S01D4.2		Zařízení pro vytápění staveb				372 741,75	0,00
S01D4.2 73		Ústřední vytápění				372 741,75	0,00
383 S01D4.2	7300000001	ÚT	ks	1,00	372 741,75	372 741,75	0,00
		Samostatný rozpočet					
		1		1,00			
S01D4.3		Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektrotechniky				390 758,50	0,00
S01D4.3 M74		Elektromontážní práce (silnoproud)				390 758,50	0,00
384 S01D4.3	7400000001	Elektroinstalace	ks	1,00	390 758,50	390 758,50	0,00
		Samostatný rozpočet					
		1		1,00			
S01D4.4		Zařízení vzduchotechniky				479 617,28	0,00
S01D4.4 M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				479 617,28	0,00
385 S01D4.4	2400000001	Vzduchotechnika	kpl	1,00	479 617,28	479 617,28	0,00
		Samostatný rozpočet					
		1		1,00			
S01D4.5		Plyn				34 150,08	0,00
S01D4.5 723		Vnitřní plynovod				34 150,08	0,00
386 S01D4.5	7230000001	Rozvod plynu	ks	1,00	34 150,08	34 150,08	0,00
		Samostatný rozpočet					
		1		1,00			
						4 738 930,56	

Poz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00153-2

Stavba: Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

KSO: Sloupnice
Místo: SloupniceCC-CZ:
Datum: 04.03.2019Zadavatel:
Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 SloupniceIČ:
DIČ:Uchazeč:
PP-GROUP.cz s.r.o.IČ: 28829913
DIČ: CZ28829913Projektant:
KIP spol.s r.o. Toulouvcovo nám.156, 57001 LitomyšlIČ: 15036499
DIČ: CZ15036499

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			372 741,75
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 372 741,75	Výše daně 78 275,77
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			451 017,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00153-2

Stavba: Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

Místo: Sloupnice

Datum: 04.03.2019

Zadavatel: Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 Sloupnice

Projektant: KIP spol.s r.o. Toulouvcovo ná

Uchazeč: PP-GROUP.cz s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		372 741,75	451 017,52	
SO	Mateřská škola - Ústřední vytápění	372 741,75	451 017,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

Objekt:

SO - Mateřská škola - Ústřední vytápění

KSO: 801 31

Místo: Sloupnice

Zadavatel:

Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 Sloupnice

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

Projektant:

KIP spol.s r.o. Toulcovovo nám.156, 57001 Litomyšl

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.03.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 28829913

DIČ: CZ28829913

IČ: 15036499

DIČ: CZ15036499

Cena bez DPH**372 741,75**DPH základní
sníženáZáklad daně
372 741,75
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
78 275,77
0,00**Cena s DPH****v CZK****451 017,52****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

Objekt:

SO - Mateřská škola - Ústřední vytápění

Místo: Sloupnice

Datum: 04.03.2019

Zadavatel:

Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 Sloupnice

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

Projektant: KIP spol.s r.o. Toulcovovo nám.156, 570

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**372 741,75**

HSV - Práce a dodávky HSV

p

5 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

367 741,75

713 - Izolace tepelné

19 135,71

731 - Ústřední vytápění - kotelny

107 431,36

732 - Ústřední vytápění - strojovny

22 795,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

61 375,67

734 - Ústřední vytápění - armatury

49 742,34

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

95 770,92

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 490,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

Objekt:

SO - Mateřská škola - Ústřední vytápění

Místo: Sloupnice

Datum: 04.03.2019

Zadavatel:

Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 Sloupnice

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

Projektant: KIP spol.s r.o. Toulcovovo nám.156, 570

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem**372 741,75**

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

D HSV Práce a dodávky HSV 5 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 000,00

1	K	900X1	Zednické vícepráce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-------	--------------------	--------	-------	----------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 367 741,75

D 713 Izolace tepelné 19 135,71

2	K	71346X001	Tepelná izolace pro rozvodné potrubí - vz. TS	m	200,000	95,37	19 074,00	
3	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,100	56,10	5,61	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

4	K	998713193	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,100	561,00	56,10	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 107 431,36

5	K	731244494	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 45 kW	soubor	1,000	4 125,00	4 125,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1731 až -1755, -2101 až -2494, -3101 až -3494 a -4101 až -4494 jsou započteny i náklady na: a) napojení kotle na připravené rozvody, b) odkoušení kotle a poučení provozovatele. 2. V cenách -1731 až -1755, -2101 až -2494, -3101 až -3494 a -4101 až -4494 nejsou započteny náklady, které se oceňují samostatně, a to: a) zřízení rozvodů topné a vratné vody, b) dodávka a montáž odtahového potrubí odvodu spalin, c) případnou dodávku, osazení a připojení zásobníků.

PSC

6	M	484171251X001	Plynový kondenzační kotel 30,0 kW 3,7 m ³ /hod. s příslušenstvím - viz. TS	soubor	1,000	69 945,48	69 945,48	
7	K	731810501X002	Montáž ekvitermní regulace	kus	1,000	953,70	953,70	
8	M	484772811X002	Ekvitermní regulace - viz. TS	soubor	1,000	5 834,40	5 834,40	
9	K	731810502X003	Montáž systému odkoušení	soubor	1,000	1 683,00	1 683,00	
10	M	484772812X003	Odkoušení koaxiální systém DN 125/80 mm+komín-šachta 80 pro kondenzační kotel - viz. TS	soubor	1,000	11 107,80	11 107,80	
11	K	998731101	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,054	561,00	30,29	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

12	K	998731193	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,054	561,00	30,29	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

13	K	73199X001	Zkoušky - viz. TS	hodina	24,000	314,60	7 550,40	
14	K	731000811X04	Demontáž stávající nepotřebného ÚT včetně odvozu a likvidace demontovaného materiálu	soubor	1,000	6 171,00	6 171,00	

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 22 795,00

15	K	732199100	Montáž štitků orientačních	soubor	10,000	67,32	673,20	CS ÚRS 2016 02
16	M	283201011X004	Orientační štítky	soubor	10,000	67,32	673,20	
17	K	732219301	Montáž ohřívačů vody zásobníkových stojatých kombinovaných do 200 l	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2016 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -9111 až -9129 není započteno sedlo pod nádoby tato lze oceňovat cenami katalogu 800-767 Konstrukce záměšnické.

PSC

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

18	M	484772813X005	Nepřímotopný zásobník TV 200,0 l - viz. TS	kus	1,000	16 818,78	16 818,78	
19	K	732331901X007	Montáž expanzní nádoby	soubor	1,000	392,70	392,70	
20	M	484772814X007	Tlaková expanzní nádoba 25/6 - viz. TS	kus	1,000	1 918,62	1 918,62	
21	M	484772815X008	Servisní ventil se zajištěním MK 3/4 pro expanzní nádobu	kus	1,000	1 088,34	1 088,34	
22	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,116	561,00	65,08	CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

23	K	998732193	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,116	561,00	65,08	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

61 375,67

24	K	733111203	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých zesílených nízkotlakých DN 15	m	100,000	202,40	20 240,00	CS ÚRS 2016 02
25	K	733111204	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých zesílených nízkotlakých DN 20	m	40,000	212,30	8 492,00	CS ÚRS 2016 02
26	K	733111205	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých zesílených nízkotlakých DN 25	m	75,000	257,40	19 305,00	CS ÚRS 2016 02
27	K	733111206	Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých zesílených nízkotlakých DN 32	m	10,000	391,60	3 916,00	CS ÚRS 2016 02
28	K	733113113	Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15	kus	38,000	134,20	5 099,60	CS ÚRS 2016 02
29	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	225,000	16,83	3 786,75	CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Zkouškami těsnosti potrubí se rozumí běžné přezkoušení za provozu (např. při výměně části potrubí nebo armatury).

30	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,478	561,00	268,16	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

31	K	998733193	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,478	561,00	268,16	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 734

Ústřední vytápění - armatury

49 742,34

32	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	24,000	11,22	269,28	CS ÚRS 2016 02
33	M	551244531X009	Automatický odvzdušňovač ventil DN 1/2" s nádobou	soubor	6,000	235,62	1 413,72	
34	M	551244541X010	Kulový vypouštěcí kohout DN 1/2"	kus	12,000	235,62	2 827,44	
35	M	551244551X011	Manometr s trojcestným kohoutem (0-0,4 MPa)	kus	4,000	1 043,46	4 173,84	
36	M	551244561X012	Teploměr (0-120°C)	kus	2,000	359,04	718,08	
37	K	734209104	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/4 (DN 20)	kus	17,000	11,22	190,74	CS ÚRS 2016 02
38	M	551244571X013	Termostatická hlavice	kus	17,000	302,94	5 149,98	
39	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	33,000	33,66	1 110,78	CS ÚRS 2016 02
40	M	551244581X014	Radiační regulační přímé šroubení DN 1/2"	kus	25,000	268,18	6 704,50	
41	M	551244591X015	Ruční regulační ventil DN 1/2"	kus	1,000	1 492,26	1 492,26	
42	M	551244601X016	Přímý termostatický ventil DN 1/2" s termostatickou hlavici	kus	5,000	390,50	1 952,50	
43	M	551244611X017	Zpětný ventil DN 1/2"	kus	1,000	218,79	218,79	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

44	M	551244621X018	Oddělovací člen pro doplňování systému	kus	1,000	6 956,40	6 956,40	
45	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	6,000	33,66	201,96	CS ÚRS 2016 02
46	M	551244631X019	Kulový kohout DN 3/4"	kus	2,000	327,58	655,16	
47	M	551244641X020	Ruční regulační ventili DN 3/4"	kus	1,000	2 130,70	2 130,70	
48	M	551244651X021	Zpětný ventil DN 3/4"	kus	1,000	246,84	246,84	
49	M	551244661X022	Přechodka Fe/Cu	kus	2,000	112,20	224,40	
50	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1 (DN 25)	kus	12,000	11,22	134,64	CS ÚRS 2016 02
51	M	551244671X023	Kulový kohout DN 1"	kus	8,000	482,46	3 859,68	
52	M	551244681X024	Ruční regulační ventili DN 1"	kus	2,000	2 300,10	4 600,20	
53	M	551244691X025	Zpětný ventil DN 1"	kus	2,000	359,04	718,08	
54	K	734209116	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 5/4 (DN 32)	kus	3,000	16,83	50,49	CS ÚRS 2016 02
55	M	551244701X026	Kulový kohout DN 5/4"	kus	2,000	650,76	1 301,52	
56	M	551244711X027	Filtr DN 5/4"	kus	1,000	2 356,20	2 356,20	
57	K	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,075	561,00	42,08	CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

58	K	998734193	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,075	561,00	42,08	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

95 770,92

59	K	735159110	Otopná tělesa panelová (VK) montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	2,000	358,60	717,20	CS ÚRS 2016 02
60	M	484530321X28	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 10VK - 9040	kus	1,000	3 585,89	3 585,89	
61	K	735159210	Otopná tělesa panelová (VK) montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	9,000	392,70	3 534,30	CS ÚRS 2016 02
62	M	484573841X29	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 22VK - 6090	kus	4,000	6 076,73	24 306,92	
63	M	484573851X30	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 22VK - 6100	kus	3,000	6 401,01	19 203,03	
64	K	735159310	Otopná tělesa panelová (VK) montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm	kus	3,000	437,80	1 313,40	CS ÚRS 2016 02
65	M	484574891X31	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 33VK - 6090	kus	1,000	8 520,49	8 520,49	
66	M	484574981X32	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 33VK - 9050	kus	1,000	8 600,13	8 600,13	
67	M	484575031X33	Otopná tělesa ocelová desková (viz. technická specifikace) včetně konzol 33VK - 9100	kus	1,000	12 039,06	12 039,06	
68	K	735533101X34	Montáž podlahové temperace včetně RTL ventilu	soubor	1,000	246,40	246,40	
69	M	484581101X35	Podlahová temperance trubka PE-RT 5V 18x2 mm VA=150,0 mm A=10,0 m2	soubor	1,000	10 883,40	10 883,40	
70	M	484581111X36	RTL multibox podomítkový	kus	1,000	2 356,20	2 356,20	
71	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,414	561,00	232,25	CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

72	K	998735193	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,414	561,00	232,25	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

D		783	Dokončovací práce - nátěry						11 490,75	
73	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	225,000	22,88	5 148,00	CS ÚRS 2016 02		
74	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	225,000	5,75	1 293,75	CS ÚRS 2016 02		
75	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	225,000	22,44	5 049,00	CS ÚRS 2016 02		

NAVÝŠENÍ KAPACIT MATEŘSKÁ ŠKOLA SLOUPNICE
ELEKTRO

NAZEV	CENA bez DPH	DPH	CENA s DPH
UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
MONTÁŽE SVĚTELNÉ ROZVODY	85350,00	21	103 273,50
STAVEBNÍ PRÁCE SVĚTELNÉ ROZVODY	33 771,00	21	40 862,91
MATERIÁLY SVĚTELNÉ ROZVODY	112 762,00	21	136 442,02
MONTÁŽE ZÁSUVKOVÉ, MOTOROVÉ ROZVODY	54 509,00	21	65 955,89
STAVEBNÍ PRÁCE ZÁSUVKOVÉ, MOTOROVÉ ROZVODY	23 074,00	21	27 919,54
MATERIÁLY ZÁSUVKOVÉ, MOTOROVÉ ROZVODY	37 377,50	21	45 226,78
MONTÁŽE SDĚLOVACÍ ROZVODY	15 400,00	21	18 634,00
MONTÁŽE ROZVADĚČ DB1	8 324,50	21	10 072,65
MATERIÁLY ROZVADĚČ DB1	20 190,50	21	24 430,51
REKAPITULACE CELKEM	390 758,50	21	472 817,79

MONTÁŽE SVĚTELNÉ ROZVODY

ČÍSLO	KÓD	VC 21-M	NAVÝŠENÍ KAPACIT MATERSKÁ ŠKOLA SLOUPNICE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	demontáž stávající elektroinstalace, vč. ekologické likvidace	hod	8,00	350,00	2800,00	A
2	SIL	2	demontáž stávající elektroinstalace pro přemístění vypínačů, vč. ekologické likvidace	hod	2,00	350,00	700,00	A
3	SIL	3	vyhledání stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě	hod	16,00	350,00	5600,00	A
4	SIL	4	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	10,00	117,00	1170,00	A
5	SIL	5	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	4,00	117,00	468,00	A
6	SIL	6	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice	ks	18,00	117,00	2106,00	A
7	SIL	7	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice	ks	3,00	117,00	351,00	A
8	SIL	8	spínač bílý řaz.1 IP44 komplet PO	ks	1,00	117,00	117,00	A
9	SIL	9	spínač bílý řaz.5 IP44 komplet PO	ks	3,00	117,00	351,00	A
10	SIL	10	A-zář.svítilno 2x58W EP IP40 stavebnicové, přisazené	ks	26,00	345,00	8970,00	A
			zdroj-Z58W Ra 80+					
11	SIL	11	AN-zář.svítilno 2x58W EP IP40 stavebnicové, přisazené, multi	ks	7,00	345,00	2415,00	A
			zdroj-Z58W Ra 80+					
12	SIL	12	C-zář.svítilno 1x58W EP IP40 stavebnicové, přisazené	ks	2,00	345,00	690,00	A
			zdroj-Z58W Ra 80+					
13	SIL	13	CN-zář.svítilno 1x58W EP IP40 stavebnicové, přisazené, multi	ks	5,00	345,00	1725,00	A
			zdroj-Z58W Ra 80+					
14	SIL	14	D-zář.svítilno 1x18W EP IP40 stavebnicové, přisazené	ks	7,00	345,00	2415,00	A
			zdroj-Z18W Ra 80+					
15	SIL	15	E-zář.svítilno 1x36W EP IP40 stavebnicové, přisazené	ks	1,00	345,00	345,00	A
			zdroj-Z36W Ra 80+					
16	SIL	16	F-zář.svítilno 2x58W EP IP66 uzavřené, přisazené	ks	10,00	345,00	3450,00	A
			zdroj-Z58W Ra 80+					
17	SIL	17	G-zář.svítilno 1x60W IP44 na stěnu	ks	3,00	265,00	795,00	A
			zdroj-LED Ž 10W					
18	SIL	18	N-nouzové, dočasné svítidlo 1x8W IP42 uzavřené, přisazené	ks	8,00	265,00	2120,00	A
			zdroj-LED 8W					
19	SIL	19	kabel CYKY 3Jx1,5 PU	m	650,00	31,00	20150,00	A
20	SIL	20	kabel CYKY 30x1,5 PU	m	130,00	31,00	4030,00	A
21	SIL	21	kabel CYKY 5Jx1,5 PU	m	210,00	31,00	6510,00	A
22	SIL	22	ukončení kabelů do 5x4	ks	4,00	46,00	180,00	A
23	SIL	23	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	39,00	46,00	1794,00	A
24	SIL	24	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	18,00	136,00	2448,00	A
25	SIL	25	svorka pružinová 3x2,5mm2	ks	60,00	5,00	300,00	A
26	SIL	26	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	120,00	5,00	600,00	A
27	SIL	27	protipožární ucpávka (pro všechny el.rozvody)	ks	13,00	550,00	7150,00	A
28	SIL	28	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	8,00	350,00	2800,00	C
29	SIL	29	výchozí revizní zpráva	hod	8,00	350,00	2800,00	D
							85350,00	

STAVEBNÍ PRÁCE SVĚTELNÉ ROZVODY

ČÍSLO	KÓD	VC C801-3	NAVÝŠENÍ KAPACIT MATERSKÁ ŠKOLA SLOUPNICE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	vybourání otvoru do R=60mm tl.do 600mm v cih.zdi	ks	9,00	110,00	990,00	A
2	SIL	2	vyřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	57,00	43,00	2451,00	A
3	SIL	3	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	90,00	39,00	3510,00	A
4	SIL	4	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 30mm	m	90,00	99,00	8910,00	A
5	SIL	5	vyřezání spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	90,00	64,00	5760,00	A
6	SIL	6	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár.do hl.30mm š.do 70mm	m	90,00	135,00	12150,00	A
							33771,00	

MATERIÁLY SVĚTELNÉ ROZVODY

ČÍSLO	KÓD	ČÍSLO	NAVÝŠENÍ KAPACIT MATERSKÁ ŠKOLA SLOUPNICE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	spínač bílý řaz.1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	10,00	135,00	1350,00	B
2	SIL	2	přepínač bílý řaz.5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	4,00	154,00	616,00	B
3	SIL	3	spínač bílý řaz.6 IP20 komplet PO bez krabice	ks	18,00	142,00	2556,00	B
4	SIL	4	spínač bílý řaz.7 IP20 komplet PO bez krabice	ks	3,00	163,00	489,00	B
5	SIL	5	spínač bílý řaz.1 IP44 komplet PO	ks	1,00	156,00	156,00	B
6	SIL	6	spínač bílý řaz.5 IP44 na komplet PO	ks	3,00	172,00	516,00	B
7	SIL	7	A-zář.svítilno 2x58W EP IP40 stavebnicové, přisazené	ks	26,00	956,00	24856,00	B
			zdroj-Z58W Ra 80+					
8	SIL	8	AN-zář.svítilno 2x58W EP IP40 stavebnicové, přisazené, multi	ks	7,00	1 713,00	11991,00	B
			zdroj-Z58W Ra 80+					
9	SIL	9	C-zář.svítilno 1x58W EP IP40 stavebnicové, přisazené	ks	2,00	935,00	1870,00	B
			zdroj-Z58W Ra 80+					
10	SIL	10	CN-zář.svítilno 1x58W EP IP40 stavebnicové, přisazené, multi	ks	5,00	1 691,00	8455,00	B
			zdroj-Z58W Ra 80+					
11	SIL	11	D-zář.svítilno 1x18W EP IP40 stavebnicové, přisazené	ks	7,00	736,00	5152,00	B
			zdroj-Z18W Ra 80+					
12	SIL	12	E-zář.svítilno 1x36W EP IP40 stavebnicové, přisazené	ks	1,00	866,00	866,00	B
			zdroj-Z36W Ra 80+					
13	SIL	13	F-zář.svítilno 2x58W EP IP66 uzavřené, přisazené	ks	10,00	1 216,00	12160,00	B
			zdroj-Z58W Ra 80+					
14	SIL	14	G-zář.svítilno 1x60W IP44 na stěnu	ks	3,00	541,00	1623,00	B
			zdroj-LED Ž 10W					
15	SIL	15	N-nouzové, dočasné svítidlo 1x8W IP42 uzavřené, přisazené	ks	8,00	756,00	6048,00	B
			zdroj-LED 8W					
16	SIL	16	kabel CYKY 3Jx1,5	m	650,00	11,00	7150,00	B
17	SIL	17	kabel CYKY 30x1,5	m	130,00	11,00	1430,00	B
18	SIL	18	kabel CYKY 5Jx1,5	m	210,00	18,00	3780,00	B
19	SIL	19	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	39,00	6,00	234,00	B
20	SIL	20	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih.stěny IP20	ks	18,00	28,00	504,00	B
21	SIL	21	svorka pružinová 3x2,5mm2	ks	60,00	3,50	210,00	B
22	SIL	22	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	120,00	5,00	600,00	B
23	SIL	23	protipožární ucpávka	ks	13,00	1 550,00	20150,00	B
							112762,00	

MONTÁŽE ZÁSUVKOVÉ, MOTOROVÉ ROZVODY

ČÍSLO	KÓD	VC 21-M	NAVÝŠENÍ KAPACIT MATERSKÁ ŠKOLA SLOUPNICE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	vyhledání obvodů v RE, nové prodrátování, úprava zapojení	hod	16,00	350,00	5600,00	A
2	SIL	2	listič 40A/3B do RE, část DB1	ks	1,00	165,00	165,00	A

MONTÁŽE SVĚTELNÉ ROZVODY

ČÍSLO	KÓD	VC 21-M	NAVÝŠENÍ KAPACIT MATEŘSKÁ ŠKOLA SLOUPNICE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	demontáž stávající elektroinstalace, vč. ekologické likvidace	hod	8,00	350,00	2800,00	A
2	SIL	2	demontáž stávající elektroinstalace pro přemístění vypínačů, vč. ekologické likvidace	hod	2,00	350,00	700,00	A
3	SIL	3	vyladění stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě	hod	16,00	350,00	5600,00	A
4	SIL	4	spínač bílý řaz. 1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	10,00	117,00	1170,00	A
5	SIL	5	přepínač bílý řaz. 5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	4,00	117,00	468,00	A
3	SIL	3	jistí 25A/3B do RE, část DB1	ks	2,00	165,00	330,00	A
4	SIL	4	ekvipotenciální připojnice MET	ks	1,00	128,00	128,00	A
5	SIL	5	zákrýt z plechu částí RE+DB1	ks	1,00	350,00	350,00	A
6	SIL	6	kabel CYKY 4x25 PU	m	12,00	44,00	528,00	A
7	SIL	7	trubka korugovaná, červená, dvouplášťová, stř. zátláž 63/52mm PU	m	12,00	26,00	312,00	A
8	SIL	8	drát FeZn 10mm PU	m	21,00	24,00	504,00	A
9	SIL	9	svorka připojovací, 2 šrouby	ks	4,00	92,00	368,00	A
10	SIL	10	tlačítko bílé řaz. 1 IP20 komplet PO	ks	1,00	116,00	116,00	A
11	SIL	11	spínač vačkový 25A/400V na povrch	ks	3,00	185,00	555,00	A
12	SIL	12	spínač vačkový 63A/400V na povrch	ks	1,00	215,00	215,00	A
13	SIL	13	zásuvka polož. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO	ks	46,00	114,00	5244,00	A
14	SIL	14	zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 PO	ks	27,00	114,00	3078,00	A
15	SIL	15	vodíč CY4žl/zel. PU	m	25,00	24,00	600,00	A
16	SIL	16	vodíč CY16žl/zel. PU	m	30,00	24,00	720,00	A
17	SIL	17	kabel SYKFY 2x2x0,5 PU	m	60,00	19,00	1140,00	A
18	SIL	18	kabel SYKFY 5x2x0,5 PU	m	45,00	19,00	855,00	A
19	SIL	19	kabel CYKY 30x1,5 PU	m	25,00	31,00	775,00	A
20	SIL	20	kabel CYKY 3Jx1,5 PU	m	25,00	31,00	775,00	A
21	SIL	21	kabel CYKY 3Jx2,5 PU	m	550,00	31,00	17050,00	A
22	SIL	22	kabel CYKY 5Jx2,5 PU	m	55,00	31,00	1705,00	A
23	SIL	23	kabel CYKY 5Jx10 PU	m	25,00	36,00	900,00	A
22	SIL	22	ukončení kabelů do 5x4	ks	30,00	45,00	1350,00	A
23	SIL	23	ukončení kabelů do 5x10	ks	2,00	58,00	116,00	A
24	SIL	24	ukončení kabelů do 4x25	ks	2,00	75,00	150,00	A
24	SIL	24	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih. stěny IP20	ks	56,00	46,00	2576,00	A
25	SIL	25	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih. stěny IP20	ks	14,00	136,00	1904,00	A
26	SIL	26	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	160,00	5,00	800,00	A
27	SIL	27	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	8,00	350,00	2800,00	C
28	SIL	28	výchozí revizní zpráva	hod	8,00	350,00	2800,00	D
							54509,00	

STAVEBNÍ PRÁCE ZÁSUVKOVÉ, MOTOROVÉ ROZVODY

ČÍSLO	KÓD	VC C801-3	NAVÝŠENÍ KAPACIT MATEŘSKÁ ŠKOLA SLOUPNICE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	vytváření otvoru do R=60mm tl. do 600mm v cih. zdi	ks	7,00	110,00	770,00	A
2	SIL	2	vytváření otvoru do R=60mm tl. do 900mm v cih. zdi	ks	1,00	214,00	214,00	A
2	SIL	2	výřezání otvoru pro krabice 68mm	ks	70,00	43,00	3010,00	A
3	SIL	3	výřezání spáry ve zdi cihla/tvár. do hl. 30mm š. do 30mm	m	95,00	39,00	3705,00	A
4	SIL	4	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár. do hl. 30mm š. do 30mm	m	95,00	99,00	9405,00	A
5	SIL	5	výřezání spáry ve zdi cihla/tvár. do hl. 30mm š. do 70mm	m	30,00	64,00	1920,00	A
6	SIL	6	zapravení maltou spáry ve zdi cihla/tvár. do hl. 30mm š. do 70mm	m	30,00	135,00	4050,00	A
							23074,00	

MATERIÁLY ZÁSUVKOVÉ, MOTOROVÉ ROZVODY

ČÍSLO	KÓD	ČÍSLO	NAVÝŠENÍ KAPACIT MATEŘSKÁ ŠKOLA SLOUPNICE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	jistí 40A/3B	ks	1,00	699,00	699,00	B
2	SIL	2	jistí 25A/3B	ks	2,00	458,00	916,00	B
3	SIL	3	ekvipotenciální připojnice MET	ks	1,00	215,00	215,00	B
4	SIL	4	zákrýt z plechu částí RE+DB1	ks	1,00	410,00	410,00	B
5	SIL	5	kabel CYKY 4x25	m	12,00	221,00	2652,00	B
6	SIL	6	trubka korugovaná, červená, dvouplášťová, stř. zátláž 63/52mm	m	12,00	23,00	276,00	B
7	SIL	7	drát FeZn 10mm	m	21,00	20,00	420,00	B
8	SIL	8	svorka připojovací, 2 šrouby	ks	4,00	15,00	60,00	B
9	SIL	9	tlačítko bílé řaz. 1 IP20 komplet	ks	1,00	141,00	141,00	B
10	SIL	10	spínač vačkový 25A/400V na povrch	ks	3,00	587,00	1761,00	B
11	SIL	11	spínač vačkový 63A/400V na povrch	ks	1,00	1 339,00	1339,00	B
12	SIL	12	zásuvka polož. 10/16A/250V 2P+Z bílá IP20 komplet PO	ks	46,00	124,00	5704,00	B
13	SIL	13	zásuvka 10/16A/250V 2P+Z bílá IP44 PO	ks	27,00	152,00	4104,00	B
14	SIL	14	vodíč CY4žl/zel.	m	25,00	9,00	225,00	B
15	SIL	15	vodíč CY16žl/zel.	m	30,00	44,00	1320,00	B
16	SIL	16	kabel SYKFY 2x2x0,5	m	60,00	4,00	240,00	B
17	SIL	17	kabel SYKFY 5x2x0,5	m	45,00	7,50	337,50	B
18	SIL	18	kabel CYKY 30x1,5	m	25,00	11,00	275,00	B
19	SIL	19	kabel CYKY 3Jx1,5	m	25,00	11,00	275,00	B
20	SIL	20	kabel CYKY 3Jx2,5	m	550,00	18,00	9900,00	B
21	SIL	21	kabel CYKY 5Jx2,5	m	55,00	31,00	1705,00	B
22	SIL	22	kabel CYKY 5Jx10	m	25,00	115,00	2875,00	B
23	SIL	23	krabice přístrojová, kruhová 68mm, do duté, cih. stěny IP20	ks	56,00	6,00	336,00	B
24	SIL	24	krabice odbočná, kruhová, 68mm, do duté, cih. stěny IP20	ks	14,00	28,00	392,00	B
25	SIL	25	svorka pružinová 5x2,5mm2	ks	160,00	5,00	800,00	B
							37377,50	

MONTÁŽE SDĚLOVACÍ ROZVODY

ČÍSLO	KÓD	VC 22-M	NAVÝŠENÍ KAPACIT MATEŘSKÁ ŠKOLA SLOUPNICE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SLP	1	vyladění stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě	hod	8,00	350,00	2800,00	A
2	SLP	2	přezkoušení funkčnosti	hod	42,00	300,00	12600,00	A
							15400,00	

MONTÁŽE ROZVADĚČ DB1-součást RE

ČÍSLO	KÓD	VC 7-32	NAVÝŠENÍ KAPACIT MATEŘSKÁ ŠKOLA SLOUPNICE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	připojovací systém 63A/3L 10kA	m	0,70	385,00	269,50	A
2	SIL	2	přepětiová ochrana B+C/3	ks	2,00	650,00	1300,00	A
3	SIL	3	chránič 25-2-030	ks	1,00	290,00	290,00	A
4	SIL	4	chránič 40-4-030	ks	3,00	290,00	870,00	A
5	SIL	5	jistí B10/1 10kA	ks	9,00	75,00	675,00	A
6	SIL	6	jistí B16/1 10kA	ks	17,00	75,00	1275,00	A

MONTÁŽE SVĚTELNÉ ROZVODY

ČÍSLO	KÓD	VC 21-M	NAVÝŠENÍ KAPACIT MATEŘSKÁ ŠKOLA SLOUPNICE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	demontáž stávající elektroinstalace, vč. ekologické likvidace	hod	8,00	350,00	2800,00	A
2	SIL	2	demontáž stávající elektroinstalace pro přemístění vypínačů, vč. ekologické likvidace	hod	2,00	350,00	700,00	A
3	SIL	3	vyhledání stávající kabeláže, označení tras, zajištění ochrany při stavbě	hod	16,00	350,00	5600,00	A
4	SIL	4	spínač bílý řaz. 1 IP20 komplet PO bez krabice	ks	10,00	117,00	1170,00	A
5	SIL	5	přepínač bílý řaz. 5 IP20 komplet PO bez krabice	ks	4,00	117,00	468,00	A
7	SIL	7	jistič C16/1 10kA	ks	1,00	75,00	75,00	A
8	SIL	8	jistič B16/3 10kA	ks	3,00	165,00	495,00	A
9	SIL	9	jistič B40/3 10kA	ks	1,00	165,00	165,00	A
10	SIL	10	zdroj AC230V/DC12V 15W napájení pomocných obvodů Duplex	ks	1,00	540,00	540,00	A
11	SIL	11	pomocná sběrnice N 15	ks	4,00	45,00	180,00	A
12	SIL	12	PET ochranná přípojnice PAS 7-16	ks	2,00	45,00	90,00	A
13	SIL	13	projektová dokumentace skutečného stavu	hod	3,00	350,00	1050,00	C
14	SIL	14	výchozí revizní zpráva	hod	3,00	350,00	1050,00	D
							8324,50	

MATERIÁLY ROZVADĚČ DB1-součást RE

ČÍSLO	KÓD	ČÍSLO	NAVÝŠENÍ KAPACIT MATEŘSKÁ ŠKOLA SLOUPNICE	MJ	MNOŽSTVÍ	J.CENA	CENA CELKEM	PROHLÁŠENÍ
1	SIL	1	propojovací systém 63A/3L 10kA	m	0,70	385,00	269,50	B
2	SIL	2	přepětová ochrana B+C/3	ks	2,00	4 500,00	9000,00	B
3	SIL	3	chránič 25-2-030	ks	1,00	1 180,00	1180,00	B
4	SIL	4	chránič 40-4-030	ks	3,00	1 210,00	3630,00	B
5	SIL	5	jistič B10/1 10kA	ks	9,00	92,00	828,00	B
6	SIL	6	jistič B16/1 10kA	ks	17,00	92,00	1564,00	B
7	SIL	7	jistič C16/1 10kA	ks	1,00	185,00	185,00	B
8	SIL	8	jistič B16/3 10kA	ks	3,00	425,00	1275,00	B
9	SIL	9	jistič B40/3 10kA	ks	1,00	699,00	699,00	B
10	SIL	10	zdroj AC230V/DC12V 15W	ks	1,00	1 350,00	1350,00	B
11	SIL	11	pomocná sběrnice N 15	ks	4,00	35,00	140,00	B
12	SIL	12	PET ochranná přípojnice PAS 7-16	ks	2,00	35,00	70,00	B
							20190,50	

- A cena je stanovena podle ceníku OCEP Selpo Broumy 9-2018, který používají montážní firmy
B cena je stanovena podle VC internetového ceníku montážních elektro firem 9-2018
C cena je obvyklá hod.sazbě proj.organizací
D cena je obvyklá hod.sazbě revizních techniků

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská školka Sloupnice

Objekt:

D.1.4.4 - Technika prostředí staveb - vzduchotechnika

KSO: 801 31

Místo: Sloupnice

CC-CZ:

Datum: 04.03.2019

Zadavatel:

Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 Sloupnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

IČ:

DIČ: CZ28829913

Projektant:

KIP spol.s r.o. Touloucovovo nám. 156, 57001 Litomyšl

IČ:

DIČ: CZ15036499

Poznámka:

PŘESNÝ POPIS JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK VIZ. TECHNICKÁ SPECIFIKACE VZDUCHOTECHNIKY

Cena bez DPH**479 617,28**

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	479 617,28	21,00%	100 719,63
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****580 336,91****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská školka Sloupnice

Objekt:

D.1.4.4 - Technika prostředí staveb - vzduchotechnika

Místo:

Sloupnice

Datum:

04.03.2019

Zadavatel:

Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 Sloupnice

Projektant:

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

KIP spol.s r.o. Touloucovovo nám. 156, 570

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**479 617,28**

HSV - Práce a dodávky HSV	26 035,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 035,00
998 - Přesun hmot	0,28
PSV - PSV	453 582,00
713 - Izolace tepelné	51 141,50
751-1 - Vzduchotechnika - Zařízení "1"	392 495,50
751-2 - Vzduchotechnika - Zařízení "2"	9 945,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská školka Sloupnice

Objekt:

D.1.4.4 - Technika prostředí staveb - vzduchotechnika

Místo:

Sloupnice

Datum:

04.03.2019

Zadavatel:

Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 Sloupnice

Projektant:

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

KIP spol.s r.o. Touloucovovo nám. 156, 570

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							479 617,28	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 035,28	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 035,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešenišové podlahy do 1,9 m	m ²	37,000	55,00	2 035,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----------------	--------	-------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opatření a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m² podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV

37,00 "pro montáž vzduchotechniky"

37,000

2	K	959990011X01	Zpracování provozního řádu pro obsluhu a údržbu, zaškolení obsluhy schémata, doklady o revizích	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	
3	K	959990012X02	Provozní zkouška, včetně zaškolení obsluhy	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	

D

998

Přesun hmot

0,28

4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	56,00	0,28	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svíslý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

D

PSV

PSV

453 582,00

D

713

Izolace tepelné

51 141,50

5	K	713361213X01	Kompletní montáž tepelné izolace na bázi syntetického kaučuku kruhového nebo čtyřhranného vzduchotechnického potrubí včetně spojovacího, pomocného a montážního materiálu	m ²	7,000	200,00	1 400,00	
6	M	283777431X02	Tepelná izolace potrubí na bázi syntetického kaučuku-pásky svinuté do role z jedné strany lepicí se sítí zabíraující nežádoucímu protažení pásu s ochrannou fólií opatřenou tenkou vrstvou slitkonu a Al (hliníkovou) fólií tl.40 mm	m ²	7,000	1 150,00	8 050,00	
7	K	713361214X03	Kompletní montáž tepelné izolace na bázi syntetického kaučuku kruhového nebo čtyřhranného vzduchotechnického potrubí včetně spojovacího, pomocného a montážního materiálu	m ²	7,500	200,00	1 500,00	
8	M	283777441X04	Tepelná izolace potrubí na bázi syntetického kaučuku-pásky svinuté do role z jedné strany lepicí se sítí zabíraující nežádoucímu protažení pásu s ochrannou fólií opatřenou tenkou vrstvou slitkonu a Al (hliníkovou) fólií tl.40 mm	m ²	7,500	1 150,00	8 625,00	
9	K	713361215X05	Kompletní montáž tepelné izolace na bázi syntetického kaučuku kruhového nebo čtyřhranného vzduchotechnického potrubí včetně spojovacího, pomocného a montážního materiálu	m ²	12,300	200,00	2 460,00	
10	M	283777451X06	Tepelná izolace potrubí na bázi syntetického kaučuku-pásky svinuté do role z jedné strany lepicí se sítí zabíraující nežádoucímu protažení pásu s ochrannou fólií opatřenou tenkou vrstvou slitkonu tl.32 mm	m ²	12,300	850,00	10 455,00	
11	K	713361216X07	Kompletní montáž tepelné izolace na bázi syntetického kaučuku kruhového nebo čtyřhranného vzduchotechnického potrubí včetně spojovacího, pomocného a montážního materiálu	m ²	13,500	200,00	2 700,00	
12	M	283777461X08	Tepelná izolace potrubí na bázi syntetického kaučuku-pásky svinuté do role z jedné strany lepicí se sítí zabíraující nežádoucímu protažení pásu s ochrannou fólií opatřenou tenkou vrstvou slitkonu a Al (hliníkovou) fólií tl.32 mm	m ²	13,500	850,00	11 475,00	
13	K	713311132X09	Kompletní montáž tepelné izolace z minerální plsti tl.40 mm kruhového nebo čtyřhranného vzduchotechnického potrubí včetně spojovacího, pomocného a montážního materiálu jednovrstvé	m ²	12,500	95,00	1 187,50	
14	M	6312531X10	Lamelový skružovaný pás vyrobený z kamenné (minerální) plsti tl.40 mm hydrofobizovaný s hliníkovou fólií třída reakce na oheň A2 OH 55 kg/m ³	m ²	12,500	200,00	2 500,00	
15	K	713463512X11	Kompletní montáž tepelné izolace-návlék z minerální plsti tl.25 mm kruhového vzduchotechnického potrubí včetně spojovacího, pomocného a montážního materiálu	m	6,000	20,00	120,00	
16	M	63177752X12	Vysoce ohebný tepelně izolační návlék pro izolaci potrubí tl.tepelné izolace 25 mm průměr 127 mm	m	6,000	80,00	480,00	
17	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,063	1 500,00	94,50	CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

18	K	998713192	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,063	1 500,00	94,50	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D

751-1

Vzduchotechnika - Zařízení "1"

392 495,50

19	K	75114X001	Montáž a sestavení vzduchotechnické jednotky 1.01	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------	--

VV

Zařízení "1" Tepl vzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07

VV

1

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

20	M	42911111X001	Kompaktní vnitřní abousměrná větrací jednotka (přívod, odvod) dl.x hl.x v. 2100 x 1300 x 455 mm, s rekuperací tepla - křížový deskový rekuperátor se zvýšenou účinností, EC motory ventilátorů, vestavěný teplovodní ohřivač vzduchu, filtry s manometry, podstranní provedení včetně regulačních modulů (RD5), servopohonů a čidel pro ovládání jednotky uzavíracích klapek se servopohonem - přívod e1 a odvod f1, externí rozvodnice včetně kabelu do 3 m, směšovací uzel s trojcestným směšovacím ventilem, servopohonem a čerpadlem dodán mimo jednotku /jednotka dodána rozložená-dodávka v dílech, montáž na místě! (Vp/Vo=1500 m3/h)	soubor	1,000	200 000,00	200 000,00	
21	K	75114X002	Montáž dálkového ovladače-regulátoru vzduchotechnické jednotky (elektro propojení viz. část elektro)	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07					
	VV		1		1,000			
22	M	42911113X002	Dálkový digitální ovladač - regulátor vzduchotechnické jednotky 1.01	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
23	K	75114X002	Montáž dálkového ovladače-regulátoru vzduchotechnické jednotky (elektro propojení viz. část elektro)	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07					
	VV		1		1,000			
24	M	42911114X003	Ruční regulátor - ovladač výkonu a teploty základní analogový ovladač určený pro ruční řízení provozních režimů VZT	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
25	K	75115114X04	Zprovoznění a seřízení vzduchotechnické jednotky 1.01 servisním technikem	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07					
	VV		1		1,000			
26	K	75115115X05	Montáž kouřového čidla do VZT potrubí (elektro propojení viz.část elektro)	kus	1,000	930,00	930,00	
	VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07					
	VV		1		1,000			
27	M	429177051X06	Kouřového čidla do VZT potrubí k odstavení VZT	kus	1,000	9 300,00	9 300,00	
28	K	751377025	Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového nástěnného, průřezu přes 2,5 do 3,0 m2	kus	1,000	9 115,00	9 115,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07					
	VV		1		1,000			
29	M	429177011X07	Kuchyňská nerezová nástěnná jednořadá digestoř standardní BxL 1200x2250 mm výška 465 mm počet tukových filtrů 400x400 mm 3 ks s osvětlením 1xodsávací hrdlo 200x315 mm	kus	1,000	45 576,00	45 576,00	
30	K	751344121	Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2	kus	2,000	265,00	530,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07					
	VV		2		2,000			
31	M	429177061X08	Buňkový tlumič - buňka ve sdruženém plášt (pozinkovaný plech) 250x500 mm délka 1 000 mm oba konce s náběhy - buňky v provedení s děrovaným plechem šířky 250 mm výšky 500 mm dl. 1000 mm v hygienickém provedení s vnitřní plastovou fólií	kus	2,000	1 323,00	2 646,00	
32	K	751344121	Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2	kus	2,000	265,00	530,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07					
	VV		2		2,000			
33	M	429177062X09	Buňkový tlumič - buňka ve sdruženém plášt (pozinkovaný plech) 250x500 mm délka 1 000 mm Jeden konec s náběhem /výběhem druhý konec tupý pro napojení druhého tlumiče - buňky v provedení s děrovaným plechem šířky 250 mm výšky 500 mm dl. 1000 mm v hygienickém provedení s vnitřní plastovou fólií	kus	2,000	1 323,00	2 646,00	
34	K	751344121	Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu do 0,150 m2	kus	2,000	388,00	776,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07					
	VV		2		2,000			
35	M	429177063X10	Buňkový tlumič - buňka ve sdruženém plášt (pozinkovaný plech) 250x500 mm délka 1 500 mm Jeden konec s náběhem /výběhem druhý konec tupý pro napojení druhého tlumiče - buňky v provedení s děrovaným plechem šířky 250 mm výšky 500 mm dl. 1500 mm v hygienickém provedení s vnitřní plastovou fólií	kus	2,000	1 939,00	3 878,00	
36	K	751514680	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	kus	2,000	304,00	608,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07					
	VV		2		2,000			
37	M	429177171X11	Kruhová regulační klapka průměr 315 mm (napojení splno) ovládání ruční	kus	2,000	1 519,00	3 038,00	
38	K	751311091	Montáž vyústí čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	373,00	746,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07					
	VV		2		2,000			
39	M	429177091X12	Výústka v provedení odlučovač tuku-nerezový vertikální 200x100 mm	kus	2,000	930,00	1 860,00	
40	K	751311323	Montáž vyústí textilní půlkruhové, průměru přes 400 do 600 mm	m	5,500	579,00	3 184,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07					
	VV		5,50		5,500			
41	M	429177101X13	Tkaninová půlkruhová výústka - půlkruh průměr 500 mm osově dl.5500 mm, obě čela zaslepena + připojovací nástavec z boku, kraj připojovacího nástavce 50 mm od čela-úhel 90° 500x250 mm dl. nástavce 370 mm (220+150mm) nástavec vlevo nahoře při pohledu shora, tkanina PMS-100% polyester nekonečné vlákno prodyšnost 55 m3/h/m2 při 120Pa mikroperforace barva bílá včetně dodávky uchycení a montážního materiálu - hliníkový profil	soubor	1,000	7 966,00	7 966,00	
42	K	751398052	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2	kus	2,000	799,00	1 598,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07					
	VV		2		2,000			
43	M	429177121X14	Protidešťová žaluzie hliníková 630 x 400 mm včetně upevňovacího rámu a síta (min.Aef=0,18 m2)	kus	2,000	1 996,00	3 992,00	
44	K	751510011	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,01 do 0,03 m2	m	3,900	1 592,00	6 208,80	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.						
VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07						
VV		3,90						
45	K	751510013	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m ²	m	18,900	1 592,00	30 088,80	CS ÚRS 2016 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.						
VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07						
VV		18,90						
46	K	751510014	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m ²	m	1,000	1 592,00	1 592,00	CS ÚRS 2016 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.						
VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07						
VV		1,00						
47	K	75151511X15	Příplatek za zhotovení otvoru 200x100mm	kus	1,000	500,00	500,00	
VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07						
VV		1						
48	K	75151512X16	Příplatek za zhotovení otvoru 400x200 mm + těsná revizní dvířka 400x200 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	
VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07						
VV		2						
49	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm	m	4,200	1 592,00	6 686,40	CS ÚRS 2016 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.						
VV		Zařízení "1" Teplovzdušné větrání kuchyně m.č. 1.07						
VV		4,20						
50	K	751991211X17	Pomocný spojovací, těsnící a montážní materiál zařízení „1“	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
51	K	751991111X18	Zaregulování systému větrání - zařízení „1“	hodina	6,000	500,00	3 000,00	
52	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
D		751-2	Vzduchotechnika-Zařízení "2"					
							9 945,00	
53	K	751122011	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástenného základního, průměru do 100 mm	kus	1,000	218,00	218,00	CS ÚRS 2016 02
VV		Zařízení "2" Odvětrání skladu potravin a šatny						
VV		1						
							1 000	
54	M	429177131X19	Malý nástěnný radiální ventilátor se zpětnou klapkou výfuk zadní průměr 98 mm množství odvodního vzduchu 50 m ³ /h, H=90 Pa provedení s doběhem 230V/50Hz výkon 28 W	kus	1,000	1 455,00	1 455,00	
55	K	751122011	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástenného základního, průměru do 100 mm	kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2016 02
VV		Zařízení "2" Odvětrání skladu potravin a šatny						
VV		1						
							1 000	
56	M	429177132X20	Malý nástěnný radiální ventilátor se zpětnou klapkou výfuk zadní průměr 98 mm množství odvodního vzduchu 80 m ³ /h, H=50 Pa standard provedení 230V/50Hz výkon 28 W	kus	1,000	1 283,00	1 283,00	
57	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	11,700	400,00	4 680,00	CS ÚRS 2016 02
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně tvarovek. 2. V cenách -0010 až -0023 jsou započteny i náklady na: a) dodání a osazení přírubových lišt, b) tmelení akrylátovým tmelem. 3. V cenách -0041 až -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou prováděné pomocí spojek.						
VV		Zařízení "2" Odvětrání skladu potravin a šatny						
VV		11,70						
58	K	751991212X21	Pomocný spojovací, těsnící a montážní materiál zařízení „2“	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
59	K	751991112X22	Zaregulování systému větrání - zařízení „2“	hodina	1,000	500,00	500,00	
60	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,039	1 500,00	58,50	CS ÚRS 2016 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská školka Sloupnice

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

61	K	998751191	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,039	1 500,00	58,50	CS ÚRS 2016 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00153-3

Stavba: Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

KSO:

Místo: Sloupnice

CC-CZ:

Datum: 04.03.2019

Zadavatel:

Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 Sloupnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

IČ:

28829913

DIČ:

CZ28829913

Projektant:

KIP spol.s r.o. Touloucovo nám.156, 57001 Litomyšl

IČ:

15036499

DIČ:

CZ15036499

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve soupisu cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

34 150,08

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	34 150,08	7 171,52
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

41 321,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00153-3

Stavba: Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

Místo:

Sloupnice

Datum:

04.03.2019

Zadavatel:

Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 Sloupnice

Projektant:

KIP spol.s r.o. Touloucovo ná

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		34 150,08	41 321,60	
SO	Mateřská škola - Rozvod plynu	34 150,08	41 321,60	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

Objekt:

SO - Mateřská škola - Rozvod plynu

KSO: 801 31

Místo: Sloupnice

CC-CZ:

Datum: 04.03.2019

Zadavatel:

Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 Sloupnice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

IČ: 28829913

DIČ: CZ28829913

Projektant:

KIP spol.s r.o. Toulouvcovo nám.156, 57001 Litomyšl

IČ: 15036499

DIČ: CZ15036499

Poznámka:

Cena bez DPH**34 150,08**DPH základní
sníženáZáklad daně
34 150,08
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
7 171,52
0,00**Cena s DPH****v CZK****41 321,60****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

Objekt:

SO - Mateřská škola - Rozvod plynu

Místo:

Sloupnice

Datum: 04.03.2019

Zadavatel:

Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 Sloupnice

Projektant: KIP spol.s r.o. Toulouvcovo nám.156, 570

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**34 150,08**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

29 150,08

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

26 085,88

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 064,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

Objekt:

SO - Mateřská škola - Rozvod plynu

Místo:

Sloupnice

Datum: 04.03.2019

Zadavatel:

Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196 56553 Sloupnice

Projektant: KIP spol.s r.o. Toulouvcovo nám.156, 570

Uchazeč:

PP-GROUP.cz s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 150,08	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 000,00	
1	K	90000X01	Zednické vícepráce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29 150,08	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Navýšení kapacit Mateřská škola Sloupnice

D 723 Zdravotní technika - vnitřní plynovod 26 085,88

2	K	723111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20	m	6,000	305,80	1 834,80	CS ÚRS 2016 02
3	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	10,000	366,30	3 663,00	CS ÚRS 2016 02
4	K	723111205	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 32	m	13,000	403,70	5 248,10	CS ÚRS 2016 02
5	K	723111206	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 40	m	8,000	422,40	3 379,20	CS ÚRS 2016 02
6	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 44,5/2,6	m	1,000	402,60	402,60	CS ÚRS 2016 02
7	K	723150367	Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 57/2,9	m	1,000	511,50	511,50	CS ÚRS 2016 02
8	K	723150368	Potrubí z ocelových trubek hladkých chráničky D 76/3,2	m	1,000	583,00	583,00	CS ÚRS 2016 02
9	K	723160204	Připojky k plynoměrům spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	1,000	1 144,00	1 144,00	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovačů a těsnících materiálů.								
10	K	723160334	Připojky k plynoměrům rozperky přípojek G 1	soubor	1,000	400,40	400,40	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovačů a těsnících materiálů.								
11	K	723190203	Připojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	soubor	2,000	1 364,00	2 728,00	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod. 2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výstupků plynových zařízení předmetů a plynovodních výtakových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a zařízením. 3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařízením předmetům části A05. 4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výstupků.								
12	K	723239102	Armatury se dvěma závitmi montáž armatur se dvěma závitmi ostatních typů G 3/4	kus	2,000	22,88	45,76	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.								
13	M	551390001X01	Kulový kohout DN 3/4"	kus	2,000	398,09	796,18	
14	K	723239103	Armatury se dvěma závitmi montáž armatur se dvěma závitmi ostatních typů G 1	kus	2,000	28,60	57,20	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav. 2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.								
15	M	551390002X02	Kulový kohout DN 1"	kus	2,000	560,56	1 121,12	
16	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,146	572,00	83,51	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
17	K	998723192	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,146	572,00	83,51	CS ÚRS 2016 02
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
18	K	72399X003	Revize	soubor	1,000	1 716,00	1 716,00	
19	K	723981X04	Demontáž stávající nepotřebného materiálu včetně odvozu a likvidace demontovaného materiálu	soubor	1,000	2 288,00	2 288,00	
D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 064,20								
20	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednorázový potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	60,000	22,88	1 372,80	CS ÚRS 2016 02
21	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	60,000	5,75	345,00	CS ÚRS 2016 02
22	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednorázový syntetický standardní	m	60,000	22,44	1 346,40	CS ÚRS 2016 02